
BİR zamanlar Süper Lig’de fırtı-
nalar estiren, şimdilerde ise mü-

cadele ettiği Bölgesel Amatör Lig’de 2
maçta kalesinde tam 16 gol gören
Akhisarspor’un düştüğü durum tüm
Türkiye’nin dikkatini çekiyor. Kulübün
düştüğü duruma isyan eden Akhisar-
spor taraftarı ile Akhisar Belediye
Başkanı CHP’li Besim Dutlulu arasın-
daki pole- mikler ise Manisa gündem-
ine oturdu. Akhisarsporlu taraftarlar,
kentin belediye başkanı Besim Dutlu-
lu’nun Akhisarspor’a sahip çıkmak
yerine, isim değiştirilip ‘Akhisar Bele-
diye 1885 Spor Kulübü’ yapılan Me-
darspor’a milyonlar harcadığını iddia
etti. Başkan Dutlulu, bu iddialara sos-
yal medya hesabından yanıt verirken,
zaman zaman Dutlulu ile taraftarlar
arasında da polemikler yaşandı. 

DUTLULU TARAFTARLARLA POLEMİK YAŞADI

YEMEKTEN gıdaya,
temizlik ürününden

kıyafete kadar her alanda
evlere verilen siparişler,
motokurye sayılarında ciddi
artışlara neden oldu. Bir de
üstüne belli bir zaman dili-
minde yetiştirilmesi sözü
verilen siparişler nedeniyle trafikte mo-
tokuryelerin hayatlarını kaybetmesine varan
kazalar yaşanmaya başladı. Bu tür acı olay-
ların son örneği Manisa’da yaşanırken,
Manisa Şoförler ve Otomobilciler Odası
Başkanı Salih Karaağaç hem motokuryelere
hem araç sürücülerine hem de motokurye
istihdam eden işletmelere çağrıda bulundu.
Başkan Karaağaç, “Herkesin uyması
gereken kurallar var. Bu kurallara dikkat
edelim, kimsenin canı yanmasın” dedi.

KURALLARA UYMAMAK KAZAYA DAVETİYE ÇIKARIYOR
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Geçtiğimiz Cuma günü bir motosikletli kuryenin otomobil ile çarpışması sonucu hayatını kaybetmesinin ardından şehir içi trafikteki
‘motorcu terörü’ bir kez daha gündeme taşındı; Manisa Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Salih Karaağaç çağrıda bulundu 

Evden siparişlerin, pandemi döne-
minde artması ve sonrasında
kültürümüze yerleşmesiyle birlikte,
ülke genelinde trafikte motokur-
yelerin sayısında ciddi artış var. 
Bu artış zaman zaman yaralamalı,
hatta ölümlü kazalara bile yol açıyor.
Özellikle siparişlerin yarım saat gibi
bir zaman diliminde yetiştirilmesi 
durumu da motokuryelerin trafikte
kuralları hiçe sayarcasına 
seyretmesine, sonuç olarak da
kazalara neden oluyor.

Akhisarsporlu taraftarlar ile Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu’nun arasında geçen ‘Akhisarspor’a destek’ polemiği dikkat çekti

“Amatöre düşürülmüş takıma bir kuruş
desteği bile doğru bulmuyorum”

Kadınlar pembe
giyinip yürüdü!

MANİSA Şehzadeler İlçe
Sağlık Müdürlüğü 1-31

Ekim Meme Kanseri Farkın-
dalık Ayı kapsamında etkinlik-
lerini sürdürüyor. Şehzadeler
İlçe Sağlık Müdürlüğü, Şe-
hzadeler İlçe Gençlik ve Spor
Müdürlüğü ile birlikte ‘Erken
teşhis hayat kurtarır’ sloganıyla
Gençlik Parkında önce
yürüyüş ardından egzersiz
gerçekleştirdi.  Pembe renk
kıyafet giydiler.

“Rukiş Anneanne”
sokak hayvanlarına 
yaşam hakkı tanıyor

82 yaşındaki Rukiye
Eryiğit, kedisi Tülin

ile çekilen videolar
sayesinde kısa sürede
büyük ilgi görerek
sosyal medya fenome-
ni oldu. Rukiş Annean-
ne, kedisi Tülin ile olan
bağını sosyal medyada
paylaşırken, torun-
larının da desteğiyle
sokak hayvanları için
kampanyalar düzenle-
meye başladı.

HERKES DiKKATLi OLSUN!
BAŞKA CANLAR GiTMESiN

Manisalı Evin 5 gündür kayıp!
Yakınları gelecek iyi haberi bekliyor

MANİSA’NIN Şehzadeler ilçesi Akpınar Ma-
hallesi’nde ikamet eden 22 yaşındaki Evin

Özdemiralp, 5 gün önce evinden PTT’ye para
çekmek için çıktı. Evin Özdemiralp, o günden
sonra bir daha evine dönmedi. Evin’in yakınları
polise kayıp başvurusunda bulunurken, gelecek
iyi haberi bekliyor. Eşinden boşandığı ve baba
evinde kaldığı öğrenilen Evin Özdemiralp’in
babası Ali Özdemiralp, “Görenlerin ve bilenlerin
polisimize bildirmesini rica ediyoruz” dedi. 

EVİN’İN BABASI, KIZININ BULUNMASI İÇİN YARDIM İSTEDİ

3’te

5’te

2’de 6’da 7’de
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Manisa’nın Soma ilçe-
sinde sevilen sosyal medya fe-
nomeni Rukiş Anneanne,
torunlarının desteğiyle sosyal
medyada sokak hayvan-
ları için başlattığı yar-
dım
kampanyalarıyla
büyük destek
topluyor. 

Torunları
Reha ve Dilara
Fidan’ın deste-
ğiyle sosyal
medyaya adım
atan 82 yaşındaki
Rukiye Eryiğit, kedisi
Tülin ile çekilen videolar saye-
sinde kısa sürede büyük ilgi
görerek sosyal medya fenome-
nine dönüştü. Rukiş Anneanne,
sokakta bulduğu kedisi Tülin ile
olan bağını sosyal medyada
paylaşırken, torunlarının da
desteğiyle sokak hayvanları
için kampanyalar düzenlemeye
başladı.

Rukiye Eryiğit, “Tülin ile
başladığımız bu serüven, sokak
hayvanlarına yardım etme tut-
kusuna dönüştü. Torunlarım
beni videolarla destekledi ve
biz bu yolla birçok hayvanse-
vere ulaştık. Artık sadece kendi
kedilerim için değil, sokaktaki
hayvanlar için de elimden ge-
leni yapıyorum” dedi.

YaPTıĞı KaMPanYaLaR 
ÜnLÜLERin 

DiKKaTini ÇEKTi
Rukiye Eryiğit, sosyal

medya sayesinde hem çevre-
sinde hem de Türkiye gene-
linde birçok hayvanseverin
desteğini kazandı. Ayrıca yap-
tığı kampanyalar ünlülerin de
dikkatini çekti. Ünlü oyuncu

Binnur Kaya, Rukiye Ha-
nım’ın kampanyala-

rına destek
verirken, Ameri-
ka’dan takipçisi
Ammaar Dahri,
Soma’ya gelip
kendisini ziya-
ret etti. Ayrıca,

ünlü bir mama
firması, sosyal

medya hesaplarını
takip ettikten sonra So-

ma’daki bir hayvan barınağına
1 ton mama bağışında bu-
lundu. Sosyal medya yolculu-
ğunun nasıl başladığını anlatan
Rukiye Eryiğit, şöyle konuştu:

“Bir gün yazlıkta bahçede

otururken boynunda tasma-
sıyla bir kedi kapımıza geldi.
Etrafa sorduğumuzda sahibi
tarafından sokağa bırakılmıştı.
Bende onu kucağıma aldım.
Bana çok candan yaklaştı.  O
zamandan beri benimle bera-
ber. Adını Tülin koydum. Evde
Cesur isminde bir erkek kedim
vardı. Birde kızım Tülin oldu.
Onlar benim torunlarım gibi ol-
dular. Kısa sürede ailemizin bir
parçası haline geldi. Bir gün to-
runlarım Reha ve Dilara anne-
anne sana bir sosyal medya
hesabı açalım eş, dost, akraba-
larımız seni takip eder görür
sende onları takip edersin de-
diler. Ben anlamam siz nasıl
yapmak istiyorsanız öyle yapın
dedim. Torunlarım benden ha-
bersiz evde Tülinle konuşup,
oynarken videolarımı çekip
sosyal medya hesabına koy-
muşlar. Bu videolar çok beğe-

nilmiş. Birden takip edenlerin
sayısı artmaya başlamış. To-
runlarım anneanne seni seven
çok insan var. Sokak hayvanları
içinde yardım kampanları yapa-
lım destek isteyelim dediler.
Bende severek elimden ne ge-
liyorsa yaparım dedim. Yeter ki
o yavrucaklar sokakta mama-
sız kalmasın. Hasta oldukla-
rında sağlık ihtiyaçları bizim ve
yardımseverler tarafından kar-
şılansın istedim. Çok güzel fay-
dalı kampanyalar yapıldı.” 

iHTiYaÇ saHiBi 
ÇOCUKLaR iÇin ÖRGÜ 
HıRKa VE YELEKLER

YaPıYOR
Rukiye Eryiğit, sokak hay-

vanlarına yardım etmenin yanı
sıra, ihtiyaç sahibi çocuklar için
de örgü hırka ve yelekler yapı-
yor. Ördüğü kıyafetler, muhtar-
lıklar aracılığıyla ihtiyaç
sahiplerine ulaştırılıyor.

Son olarak deprem bölge-
sindeki çocuklar için örgü hır-
kalar gönderdiğini belirten
Rukiye Hanım, “Ömrüm yetti-
ğince bu yardımları yapmaya
devam edeceğim. Sokak hay-
vanları mamasız kalmasın,
hasta olduklarında sağlıklarına
kavuşabilsinler. Destek veren
herkese teşekkür ederim” diye
konuştu.

“aiLECEK ELiMiZDEn 
GELEni YaPıYORUZ”

Rukiye Eryiğit’in torunu
Reha Fidan ise, şu ifadeleri kul-
landı: 

“Sokaktaki hayvanların bes-
lenmesi ve korunması için an-
neannem başta olmak üzere
ailecek elimizden geleni yapı-
yoruz. Bu sadece onlara mama
vermekle kalmıyor; aynı za-
manda sağlıklarını kontrol
etmek, tedavi ihtiyaçlarını karşı-
lamak ve onların güvenliğini
sağlamak için de çalışıyoruz.
Hayvanların hayatlarına dokun-
mak, onların sesi olmak bizim
en büyük hedefimiz. Sayfamız-
dan düzenlediğimiz kampanya-
larla elde ettiğimiz gelirle,

sokak hayvanlarının sağlık ve
mama giderlerini karşılıyoruz.
Bu kampanyalar sayesinde,
sokak hayvanlarına ulaşmak ve
ihtiyaçlarını gidermek için daha
fazla kaynağa sahip oluyoruz.
Ünlü bir mama firması annean-
nemin sayfasını severek takip
ediyorlarmış. Bir gün bize ulaş-
tılar. Somadaki hayvan barına-
ğına 1 ton mama bağışı
yaptılar. Bu bizi çok mutlu etti.
Yaptığımız sosyal projelerin
doğru olduğunun bir gösterge-
siydi.”

Torun Dilara Fidan ise şöyle
konuştu: “Biz sadece So-
ma'daki sokak hayvanları için
değil farklı il ve ilçelerdeki
sokak hayvanları için yapılan
kampanyalara da destek ol-
maya çalışıyoruz. İnsanları
sokak hayvanlarına karşı du-
yarlı ve merhametli olmaya teş-
vik etmek istiyoruz. Hayvanların
da birer yaşam hakkı olduğunu
hatırlatmak, bu konuda farkın-
dalık yaratmak bizim için çok
önemli. Herkesin sokaktaki
hayvanlar için bir şeyler yapa-
bileceğine inanıyoruz.”

Manisa’nın Soma ilçesinde yaşayan ve sosyal medyada “Rukiş Anneanne” olarak bilinen 82 yaşındaki Ru-
kiye Eryiğit, sokak hayvanlarına yardım etmek için başlattığı kampanyalarla dikkat çekmeye devam ediyor

Manisalı “Rukiş Anneanne” Manisalı “Rukiş Anneanne” 
sokak hayvanlarına umut oluyor!sokak hayvanlarına umut oluyor!
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İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 238 28 62

CUMHURİYET ECZANESİ
0236 250 50 45

ALTUNTAŞ ECZANESİ

PRİME ECZANESİ

0551 909 13 10

0236 999 16 78

NÖBETÇİ 
ECZANELER

15 Ekim 2024 Salı

UĞUR ECZANESİ
1944 - II. Dünya Savaşı: Kraliyet Hava Kuvvetleri, Almanya'nın Braunschweig şehrine
bombardıman başlattı.
1945 - Geçici Fransız hükûmeti başbakanı Pierre Laval kurşuna dizildi.
1961 - Uluslararası Af Örgütü Londra'da kuruldu.
1990 - Sovyetler Birliği başkanı Mihail Gorbaçov, Nobel Barış Ödülü'nü aldı.
1993 - Nobel Barış Ödülü, Güney Afrika devlet başkanı De Klerk ile Afrika Ulusal Kongresi
başkanı Nelson Mandela'ya verildi.
1999 - Sınır Tanımayan Doktorlar örgütü, Nobel Barış Ödülü'nü aldı.
2003 - İlham Aliyev babası Haydar Aliyev'in yerine geçerek Azerbaycan devlet başkanı
oldu.
2013 - Filipinler'de 7,2 şiddetinde deprem.
2022 - Bartın'da maden faciası: 41 işçi hayatını kaybetti 7 işçi yaralandı.

GÜNÜN OLAYI

Manisa’da 5 gün önce PTT’den para çekmek için evinden çıkan
ve bir daha geri dönmeyen Evin Özdemiralp’ten haber alınamıyor

Manisalı Evin 5 gündür kayıp… 
Yakınları gelecek iyi haberi bekliyor

MANİSA’NIN Şehzadeler
ilçesi Akpınar Mahallesi’nde
ikamet eden 22 yaşındaki
Evin Özdemiralp, 5 gün
önce evinden PTT’ye para
çekmek için çıktı. Evin Öz-
demiralp, o günden sonra
bir daha evine dönmedi.
Evin’in yakınları polise kayıp
başvurusunda bulunurken,
gelecek iyi haberi bekliyor. 

Eşinden boşandığı ve
baba evinde kaldığı öğreni-
len Evin Özdemiralp’in ba-
bası Ali Özdemiralp, “Kızım
geçtiğimiz Cuma günü saat
13.30 sıralarında evden çıktı.
PTT’ye para çekmeye gitti-
ğini söyledi. Ancak o gün-
den sonra kendisinden
haber alamıyoruz. Görenle-
rin ve bilenlerin polisimize
bildirmesini rica ediyoruz”
dedi. Haber Merkezi

Manisa’da bozulmuş ve tarihi geçmiş et operasyonu   
Kilolarca bozuk ürün ele geçirildi  

MANİSA'NIN Salihli ilçesinde İlçe
Tarım ve Orman Müdürlüğü ile zabıta
ekipleri tarafından ele geçirilen tarihi geç-
miş 55 kilogram tavuk eti ile 20 kilogram
sucuğa imha edilmek üzere el konuldu. 

Manisa’nın Salihli ilçesinde zabıta ve
İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü’nün
ortak çalışmasıyla, et satışı yapan firma-
lara yönelik kapsamlı bir denetim gerçek-
leştirildi. Denetimler sonucunda son
kullanma tarihi geçmiş ve bozulmuş
ürünler tespit edilerek toplandı ve imha
edildi.  Halk sağlığını korumak amacıyla
düzenli olarak sürdürülen bu denetim-
lerde, sağlıksız ve hijyen kurallarına

uygun olmayan ürünlerin satışına izin ve-
rilmediği vurgulandı. Denetimlerde bozul-
muş ve tarihi geçmiş  55 kilogram tavuk
eti ile 20 kilogram sucuk ele geçirildi.
Salihli Belediyesi Zabıta Ekipleri, vatan-
daşların güvenli ve sağlıklı gıdalara ulaşa-
bilmesi için denetimlere aralıksız devam
edeceklerini belirtti. 

İlçe genelinde gerçekleştirilen bu tür
çalışmaların, sağlıklı ve güvenli gıda tüke-
timini sağlamak adına büyük önem taşı-
dığına dikkat çeken yetkililer, tüm
işletmelere hijyen ve kalite standartlarına
uygun hareket etmeleri çağrısında bu-
lundu. İHA

Manisa’da Jandarma ekipleri 
uyuşturucuya geçit vermedi 

MANİSA İl Jandarma Ko-
mutanlığı İstihbarat ve KOM
Şube Müdürlükleri ile Sarıgöl
ilçe Jandarma Komutanlığı
ekipleri tarafından düzenlenen
operasyonda çok sayıda uyuş-
turucu madde ele geçirilirken 2
kişi gözaltına alındı. 

Manisa İl Jandarma Komu-
tanlığı İstihbarat ve KOM Şube
Müdürlükleri ile Sarıgöl ilçe
Jandarma Komutanlığı ekipleri
tarafından uyuşturucu operas-
yonu düzenlendi. .Ç. (57) ve
S.Z. (47) isimli şahısların evle-
rine düzenlenen baskında 16

bin 250 kilogram
kubar esrar, 295 adet
fide halinde kenevir
bitkisi, 325 gram
kenevir tohumu, 3
adet ruhsatsız av tü-
feği ele geçirildi. 

Gözaltına alınan
şüpheliler hakkında
adli işlem başlatıldı.
İHA

3 ilde 87 kişiyi dolandırmışlar!
KONYA, Manisa ve İzmir'de

87 kişiyi 3 milyon 200 bin lira
dolandıran 13 şüpheli tutuk-
landı. Konya Emniyet Müdürlü-
ğünün Asayiş Şube Müdürlüğü
ekipleri, telefon dolandırıcılarına
yönelik çalışmaları kapsamında
Konya merkezli 3 ilde operas-
yon düzenlendi.

Ekipler, Konya, Manisa ve
İzmir'de 87 kişiyi, telefonda
kendilerini yurt dışından akraba
ya da bir tanıdık olarak göste-
rip, sınırdan ülkeye giriş yaptık-
tan sonra trafik kazası yaptığı,
aracın tamir olması gerektiği
bahanesiyle dolandıran 14 şüp-
heliyi tespit etti.

Yapılan eş zamanlı operas-
yonda mağdurları 3 milyon 200
bin lira dolandırdıkları belirlenen
14 şüpheliden 13'ü yakalandı.

Şüphelilerin ikametlerinde,
iş yerlerinde ve üzerlerinde ya-
pılan aramada 29 cep telefonu,
24 SIM kart, 1 dizüstü bilgisa-
yar, 20 adet burma bilezik, 2
çeyrek altın, 2 yarım altın, bir
miktar para ve çeşitli doküman
ele geçirildi.

Şüpheliler çıkarıldıkları nö-
betçi hakimlikçe tutuklandı.

Diğer şüpheliyi arama ve
yakalama çalışmasının sürdüğü
öğrenildi.

AA
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Türkİye'ye 2023 yılında 1
milyar 65 milyon dolar döviz
kazandıran Ege Maden İhracat-
çıları Birliği (EMİB), bu başarıya
630 milyon dolarlık ihracatla en
büyük katkıyı sağlayan 50

üyesi için “Maden İhracatının
Yıldızları Ödül Töreni” düzen-
ledi. Manisa'da faaliyet göste-
ren Cemar Travertine &amp;
Marble de ihracat rakamlarına
en yüksek katkıyı veren firmalar

arasında yer alarak, ödül al-
maya hak kazandı.  

Ege İhracatçı Birlikleri'nde
yapılan ödül töreninde Endüs-
triyel Hammaddeler, Toplam
Doğal Taş, İşlenmiş Doğal Taş,

Blok Doğal Taş, Granit, Yüksek
Katma Değerli Endüstriyel
Hammadde, Yüksek Katma
Değerli Doğal Taş, Yeni Üyeler,
Yeni Pazarlar ve Yükselen Pa-
zarlar kategorilerinde 50 fir-
maya ödülleri takdim edildi.
Ödül töreninde konuşmasına
ödül alan firmalar başta olmak
üzere Ege Bölgesi'ndeki tüm
maden ihracatçısı firmaları teb-
rik ederek başlayan Ege
Maden İhracatçıları Birliği Baş-
kanı İbrahim Alimoğlu, Türkiye
ekonomisinin düzlüğe çıkması
için hazırlanan Orta Vadeli
Programın ülkemizin istikrarını
ve kalkınmasını sağlayacağını
ve refahı artıracak politikalar
barındırdığını dile getirdi. Ülke
genelinde maden ihracatının

yüzde 4'lük artışla 4 milyar 258
milyon dolardan 4 milyar 424
milyon dolara yükseldiğini,
EMİB olarak ihracat kapasitesi-
nin yüzde 21'lik artışla 976 mil-
yon dolara çıktığını söyleyen
Başkan Alimoğlu, döviz kurları-
nın mevcut halinin ihracatı des-
tekler seviyeden uzak kaldığını
da vurguladı.  

CeMar İlk yılınDa

İHraCaTa en yüksek 

kaTkıyı Veren 

FİrMalar 

arasına GİrDİ 

Manisa'dan dünyanın dört
bir yanına ihracat yaparak ülke
ekonomisine büyük katkılar
sunan ve sektörde öncü firma-
lar arasında yer alan Cemar
Travertine &amp; Marble, 2023

EMİB verilerine göre ihracat ra-
kamlarına en yüksek katkı
yapan 50 firma arasına girmeyi
başararak ödül almaya hak ka-
zandı. Düzenlenen ödül töre-
nine katılarak tüm çalışma
arkadaşları adına ödülü alan
Genel Müdürü Yusuf Yalçın,
“Ege İhracatçılar Birliği'nin dü-
zenlemiş olduğu ödül törenin-
deyiz. Cemar Travertin &amp;
Marble olarak ödüle layık gö-
rüldüğümüzden dolayı çok
memnunuz ve mutluyuz. Arka-
daşlarım adına bu ödülü aldım,
burada emeği geçenlere teşek-
kür ediyoruz. Bundan sonraki
dönemlerde çok daha fazlasını
başarmak için var gücümüzle
çalışmaya devam edeceğiz”
şeklinde konuştu.  İHa

Ege Maden İhracatçıları Birliği'nden
ihracatın yıldızlarına 50 ödül   

Ege Maden İhracatçıları Birliği'nden
ihracatın yıldızlarına 50 ödül   

Manİsa’nın zeytin varlığı

bakımından önde elen ilçelerin-
den olan Kırkağaç’ta zeytin
toplama yevmiyeleri belirlendi.

Ücretler, Kırkağaç Ziraat Odası
Başkanlığı’nca ‘tavsiye niteliği’
taşıyacak şekilde belirlendi.
Alınan tavsiye kararına göre
Manisa’nın Kırkağaç ilçesinde
2024-2025 yılı zeytin toplama
işçi ücretleri şu şekilde oluştu:
Günlük zeytin toplama ücreti
taşıma hariç 1000 TL, yatılı
zeytin toplama ücreti 1000 TL,
makine kullanan işçi ücreti
1600 TL.

Kırkağaç Ziraat Odası Baş-
kanı Emin Özarı, konuya iliş-
kin, “Kırkağaç Ziraat Odası
Başkanlığı Yönetim Kurulu
toplantısında ilçemiz merkez
ve bağlı mahallelerimizde üre-
timi yapılan zeytinin toplama
ücretleri tavsiye niteliğinde be-
lirlenmiştir. Zeytin sezonunun

bereketli olmasını diliyorum.
Belirlenen rakamlara çiftçimize
ve üreticimize hayırlı olsun”
dedi. 

Öte yandan Manisa’nın Sa-
ruhanlı ilçesinde de yevmiye-
ler belli oldu. 

İlçede yatılı işçi için yev-

miye 800 TL, yerli işçi için ise
850 TL olarak belirlendi. Saru-
hanlı’da dayıbaşı ücreti ise 50
TL oldu

Manisa’da üzümle birlikte öne çıkan tarım ürünleri arasında yer alan zeytinde hasat kısmen de olsa başladı… Zeytinde günlük ücret de belli oldu

Kırkağaç ve Saruhanlı’da zeytin toplama
yevmiyeleri belli oldu
Kırkağaç ve Saruhanlı’da zeytin toplama
yevmiyeleri belli oldu

Manİsa'nın Sarıgöl ilçe-
sinde kış aylarında tüketilen nar
ekşisinin yapımına başlandı. 

Manisa'nın Sarıgöl ilçesine
bağlı Afşar Mahallesi'nde her ev
adeta nar ekşisi üretimhanesine
dönüştü. Tarlalardan toplanarak
evlerde taneleri ayıklanan narlar
daha sonra suları çıkarılarak ka-
zanlarda saatlerce kaynamaya
bırakılıyor. Kaynayan nar suları
şişelere doldurulduktan sonra
da yıl içerisinte tüketilmeye hazır
hale geliyor. Yıllardır nar ekşisi
yaptığını ifade eden Mustafa
Akciğer, "Nar ekşisi oldukça
zahmetli oluyor. İyi bir nar ekşi-

sini az miktarda dilinizin üstüne
koyun önce tatlı ardından da
ekşi bir tat gelir. Bu da kaliteli bir
ekşi olduğunu gösterir" dedi.
Aile ekonomisine de ek gelir
sağlandığını ifade eden Akciğer,
bir litre nar ekşisi fiyatının bu yıl
500-800 lira arasında satıldığını
söyledi. Akciğer, "Bir evin nar
ekişisi ihtiyacı 1-2 litre. Fazlası
da satılarak aile ekonomisine
katkı sağlanıyor. Afşar Mahalle-
si'nde ortalama 30-40 aile nar
ekşisini yapmakta ve fazla olanı
da satıyor. Bilinen bir ekşi oldu-
ğundan hemen satışı oluyor"
dedi.  İHa

Sarıgöl'de evlerde nar ekşisi yapımına başlandı 

İl Emniyet Müdürü Fahri
Aktaş, okul ziyaretleri kapsa-
mında Cumhuriyet Anadolu Li-
sesi ve Fatih Anadolu Lisesi'ni
ziyaret etti. 

Müdürü Aktaş okul ziyaret-
leri kapsamda Cumhuriyet
Anadolu Lisesi ve Fatih Ana-
dolu Lisesi'ne ziyarette bu-

lundu. Gerçekleştirilen ziyaret-
lerde, Cumhuriyet Anadolu Li-
sesi Müdür Yardımcısı Gökhan
Kaynar ve Fatih Anadolu Lisesi
Müdürü Özgür Görür ile bir
araya gelen Aktaş, öğretmenler
ve öğrencilerle buluştu.

Aktaş çocukların eğitim ve
öğretimi güvenli bir şekilde sür-
dürebilmeleri için Manisa Emni-
yetinin var gücüyle çalıştıklarını
belirtti. Ziyaretlerin, okul ve em-
niyet işbirliğini artırma ve öğ-
rencilerin güvenliğini sağlama
adına önemli adımlar olduğu
vurgulandı.  

Müdür Aktaş’tan okul ziyaretleriMüdür Aktaş’tan okul ziyaretleri
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YeMekten gıdaya, temiz-
lik ürününden kıyafete kadar
her alanda evlere verilen sipa-
rişler, motokurye sayılarında
ciddi artışlara neden oldu. Bir
de üstüne belli bir zaman dili-
minde yetiştirilmesi sözü veri-
len siparişler nedeniyle trafikte
motokuryelerin hayatlarını kay-
betmesine varan kazalar ya-
şanmaya başladı. Bu tür acı
olayların son örneği Manisa’da
yaşanırken, Manisa Şoförler ve
Otomobilciler Odası Başkanı
Salih Karaağaç hem motokur-
yelere hem araç sürücülerine
hem de motokurye istihdam
eden işletmelere çağrıda bu-

lundu. Başkan Karaağaç, “Her-
kesin uyması gereken kurallar
var. Bu kurallara dikkat edelim,
kimsenin canı yanmasın” dedi.

Evden siparişlerin, pandemi
döneminde artması ve sonra-
sında kültürümüze yerleşme-
siyle birlikte, ülke genelinde
trafikte motokuryelerin sayı-
sında ciddi artış var. Bu artış
zaman zaman yaralamalı, hatta
ölümlü kazalara bile yol açıyor.
Özellikle siparişlerin yarım saat
gibi bir zaman diliminde yetişti-
rilmesi durumu da motokurye-
lerin trafikte kuralları hiçe
sayarcasına seyretmesine,
sonuç olarak da kazalara
neden oluyor.

Bu kazalardan biri de geçti-

ğimiz Cuma günü Manisa’da
meydana geldi. Manisa’nın Yu-
nusemre ilçesi Mimar Sinan
Bulvarı üzerinde meydana
gelen kazada otomobille çarpı-
şan motokurye, hayatını kay-
betti.

Manisa Şoförler ve Otomo-
bilciler Odası Başkanı Salih Ka-
raağaç, il genelinde artan araç
ve motosiklet sayısına ilişkin ra-
kamlar verdi, hem motokurye-
leri hem de araç sürücülerini
uyardı. 

Manisa’da son 9 ayda tra-
fiğe kaydedilen araçların içeri-
sinde en yüksek orana
motosikletlerin sahip olduğuna
dikkat çeken Başkan Kara-
ağaç, 2024 Eylül sonu itibariyle

il genelinde trafiğe kayıtlı 285
bin 328 motosiklet olduğunu
ifade etti. 

Son 10 yılda Türkiye gene-
linde motosiklet sayısında
yüzde 77 civarında bir artış ol-
duğunu dile getiren Karaağaç,
“Manisa’da ise günlük orta-
lama 80, haftada 400, ayda Bin
600 motosiklet trafiğe giriyor.
Kaba bir hesapla yılda 20 bin
yeni motosiklet trafiğe girmiş
oluyor.” ifadelerini kullandı. 

Sayılardan da anlaşılacağı
üzere motosiklet kullanımında
büyük bir artışın yaşandığını
kaydeden Karaağaç sözlerini
şöyle sürdürdü: “Pandemi dö-
neminden bu yana eve sipariş-

lerin arttığına tanıklık ediyoruz.
Dolayısıyla trafiğe kaydı yapılan
motosikletlerin büyük bölümü
de kurye hizmeti için kullanılı-
yor. Bunun sonucunda, nere-
deyse her gün yaralamalı,
ölümlü kazalara şahit oluyo-
ruz.” şeklinde konuştu.  

Manisa’da kolluk kuvvetleri-
nin sürekli denetim ve uygu-
lama gerçekleştirdiğini de
hatırlatan Başkan Karaağaç,
“Yine de hem araç, hem de
motosiklet sürücülerinin uy-
ması gereken kurallar var. Bu
kurallara azami derecede dik-
kat etmemiz gerekiyor. Kaza
herkesin başına gelebilir” dedi.

Motokuryelerin, siparişleri

yetiştirebilmesi için işletmeciler
tarafından süreler konulduğuna
dikkat çeken Karaağaç, “Özel-
likle yarım saatte sipariş yetiş-
tirme uygulaması nedeniyle
motokuryeler ne hız limitlerine
uyuyor, ne de trafik kurallarına.
Firmaların bu uygulamadan
vazgeçmesi gerekiyor. Trafiğin
yoğun olduğu güzergahlarda
ve saatlerde de kazalar daha
fazla meydana geliyor. Dikkat-
sizlik, hız limitlerine uymama
gibi belli başlı sorunlar kazalara
davetiye çıkarıyor.” ifadelerini
kullandı. 

Manisa’da geçtiğimiz Cuma günü bir motosikletli kuryenin otomobil ile çarpışması sonucu hayatını kay-
betmesinin ardından Manisa Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Salih Karaağaç çağrıda bulundu 

Herkes dikkatli olsun: 
Başka canlar gitmesin!

il Müdürü Uzm. Dr. Erol
Karaca, Sağlık Hizmetleri Baş-
kanı Uzm. Dr. F. Neslim Yağlı ve
Kamu Hastaneleri Hizmetleri
Başkanı Uzm. Dr. Leyla Arıcı,
Merkezefendi Devlet Hastanesi

Acil Servis Birimi'ni ziyaret etti.
Ziyaret sırasında, sağlık hiz-

metlerinin kalitesini artırmak ve
hasta memnuniyetini sağlamak
amacıyla hastane personeli,
hasta ve hasta yakınlarıyla bir
araya gelen İl Müdürü Karaca,
çeşitli görüş ve önerileri dinledi.

Acil servis çalışanlarının karşı-
laştığı zorlukları ve günlük iş
akışlarını yerinde inceleyen Ka-
raca, sağlık hizmetlerinin etkin-
liğini artırmak için geri
bildirimlerin önemine dikkat
çekti.

Ziyaretin ardından, İl Mü-

dürü Karaca yaptığı açıkla-
mada, “Amacımız, sağlık hiz-
metlerinin kalitesini artırmak ve
hasta memnuniyetini en üst
düzeye çıkarmaktır. Bu tür ziya-
retler, hem personelimizin moti-
vasyonunu artırmak hem de
hastalarımızın ihtiyaçlarını daha
iyi anlamak adına son derece
önemli. Sağlık hizmetlerimizi
sürekli geliştirerek, halkımıza en
iyi şekilde hizmet etmeyi hedef-
liyoruz” ifadelerini kullandı.

Ziyaret, Merkezefendi Dev-
let Hastanesi’nin sağlık hizmet-
leri alanındaki gelişmelerinin ve
iyileştirmelerin değerlendiril-
mesi açısından büyük bir fırsat
sundu. Bu tür etkileşimlerin,
sağlık sisteminin daha etkin
hale gelmesine katkıda bulun-

ması bekleniyor.
Merkezefendi Devlet Hasta-

nesi'nin sağlık çalışanları, ziya-
retin kendileri için büyük bir
motivasyon kaynağı olduğunu
belirtirken, hastalar ve hasta

yakınları da duyulan ilgiden
memnuniyetlerini ifade ettiler.
Bu tür ziyaretlerin sıklaşması,
hastane hizmetlerinin geliştiril-
mesi açısından olumlu karşı-
landı.

Merkezefendi Devlet Hastanesi Acil Servisine
ziyaret gerçekleştirildi

GördeS Belediyesi, önümüzdeki gün-
lerde halk yumurta satışı yapacağını açıkladı.

Gördes ilçesinde halk ekmek projesinin
ardından halk yumurta projesi de hayata ge-
çirilecek. 

Temel gıdaların ve artan fiyatların cep
yakması nedeniyle belediyenin başlattığı
halk yumurta satışı uygulaması vatandaşın
cebini rahatlatacak. 

Halk Yumurta projesinde 30’lu yumurta
100 TL’den satılacak.

Gördes Belediyesi’nden yapılan açıklama
şu şekilde; “29 Nisan 2024 tarihinden itiba-
ren satışa sunduğumuz Halk Ekmek proje-
mizden sonra çok yakında Halk Yumurta
satışlarımız siz değerli vatandaşlarımıza bu-
luşacak! 

Tüm halkımıza sağlıklı ve ekonomik gıda
sunmak için çalışmalarımıza devam ediyo-
ruz” ifadelerine yer verildi.

Manisa’da belediye halk
yumurta satışı yapacak
Manisa’da belediye halk
yumurta satışı yapacak

Salihli Belediyesi zabıta
ekipleri, ilçede faaliyet gösteren
zincir marketlerde denetim ger-
çekleştirdi. Halk sağlığı ve tü-
ketici haklarının korunması
amacıyla yapılan denetimlerde,
ürünlerin son kullanma tarihleri,
fiyat etiketleri, hijyen koşulları
ve genel düzenlemeler titizlikle
incelendi.

Zabıta ekipleri, denetim sı-
rasında ürünlerin raf ve kasa fi-
yatlarının uyuşup uyuşmadığını

kontrol ederken, tüketicilerin
mağdur olmaması için gerekli

uyarılarda bulundu. Ayrıca, hij-
yen standartlarına uymayan ve
eksik etiket bilgisi olan ürünler
hakkında tutanak tutuldu.

Salihli Belediye Başkanı
Mazlum Nurlu, denetimlerin
düzenli aralıklarla devam ede-
ceğini belirterek, "Vatandaşla-
rımızın sağlıklı ve güvenli bir
şekilde alışveriş yapabilmesi
için zabıta ekiplerimiz dene-
timlerine aralıksız devam edi-
yor. Esnafımızın da bu
kurallara uymasını ve halkımı-
zın güvenini sarsmamasını
bekliyoruz," dedi. 

haber Merkezi 

Salihli Belediyesi zabıta ekipleri 
zincir marketlerde denetim yaptı

Cansu MERİÇ
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Bir zamanlar Süper Lig’de
fırtınalar estiren, şimdilerde ise
mücadele ettiği Bölgesel Ama-
tör Lig’de 2 maçta kalesinde
tam 16 gol gören Akhisars-
por’un düştüğü durum tüm
Türkiye’nin dikkatini çekiyor. 

Kulübün düştüğü duruma
isyan eden Akhisarspor taraf-
tarı ile Akhisar Belediye Baş-
kanı CHP’li Besim Dutlulu
arasındaki polemikler ise Ma-
nisa gündemine oturdu.

Akhisarsporlu taraftarlar,
kentin belediye başkanı Besim
Dutlulu’nun Akhisarspor’a
sahip çıkmak yerine, isim de-
ğiştirilip ‘Akhisar Belediye 1885
Spor Kulübü’ yapılan Medars-
por’a milyonlar harcadığını
iddia etti.

Başkan Dutlulu, bu iddialara
sosyal medya hesabından
yanıt verirken, zaman zaman
Dutlulu ile taraftarlar arasında
da polemikler yaşandı. 

TArAFTArDAN 
DUTLULU’YA ÇAĞrI

Akhisarspor’un, 2024-2025
Bölgesel Amatör Lig (BAL) 8.
Grup’ta oynadığı ikinci maçta
kendi sahasında Manisa 1965
Spor Kulübü'ne 7-0 mağlup ol-
masının ardından, sosyal med-
yada Akhisar Belediye Başkanı
Besim Dutlulu’ya, ‘Kulübe
sahip çıkmadığı’ gerekçesiyle
tepkiler geldi. 

“…Bir KUrUŞ DESTEĞi 
BiLE DOĞrU 

BULMUYOrUM”
Bunun üzerine kişisel X he-

sabından açıklama yapan
Besim Dutlulu, Akhisarspor ta-
raftarımızın tüm üzüntüsünü

anlıyor ve tepkilerini saygıyla
karşılıyorum ancak… İçi boşal-
tılmış, bilinçli olarak borçlandı-
rılmış, amatöre düşürülüp
kaderine terk edilmiş bir futbol
kulübüne Akhisar Belediyesi
bütçesinden yapılacak bir
kuruş desteği bile doğru bul-
muyorum. Altı sene önce
Süper Ligden düştüğümüz gün
söylediğim gibi: Artık yeni bir
hikaye yazmak lazım…” dedi.

Dutlulu’nun bu açıklaması-
nın ardından polemikler baş-
ladı.

İlk olarak bir taraftar Başkan
Dutlulu’ya sitem ederek, “Etme
başkan boş ver kurduğun ta-
kımla ilgilenin siz ben
elimden geldiği kada-
rıyla yardımcı olaca-
ğım Akhisarspor’a
bugün üzüntüden
stadyumda ağladım
üzüle üzüle hasta
oldum hastalığım
vertigo ileri bir sevi-
yede artık üzüldüm
zaman ayakta zorla du-
ruyorum denge kaybı yaşı-
yorum” yanıtı verdi

“20 MiLYON VErSEM 
KULÜBE GENE 

TrANSFEr AÇILMAZ”
Bunun üzerine Dutlulu, “Ke-

sinlikle haklısın, Akhisarspor’a
verilen her kuruş sokağa çöp
atmak çünkü takımın 200 mil-
yon borcu ve transfer yasağı
var. 15 yaşında gençlerle çık-
maları benim suçum değil.
Nakit 20 milyon versem kulübe
gene transfer açılmaz. (Zaten
yasal olarak veremem) Değişen
hiç bir şey olmaz. Seni ağlatan,
bu takımı bu hale düşüren ben
değilim. Kurtarmaya da kimse-

nin gücü yetmez. Artık gerçek-
lerle yüzleşelim. Bir önceki
amatöre düşüşte sizin bakış
açınız olsaydı yaşanan başarı-
ların yanına bile yaklaşamaz-
dık” dedi.

“1994 YILINDA AMATÖrE 
DÜŞTÜĞÜMÜZ ZAMAN 

BULUNAN ÇÖZÜM
iLE AYNI”

“Sayın başkan çözüm öne-
riniz nedir?” yazan başka bir
kullanıcıya yanıt veren Dutlulu,
“1994 yılında amatöre düştü-
ğümüz zaman bulunan çözüm
ile aynı. Başka da çare yok
zaten” diyerek isim değişikliği
ile yeni bir takım iması yaptı. 

Başka bir X kullanıcısı
ise Başkan Dutlulu’nun,

Akhisarspor’a destek
vermek yerine Me-
darspor’un alınarak
Akhisar Belediye
1885 Spor Kulübü
yapılmasına ithafen,

“İlke çok değerli bir
kavram. Eğer Akhisars-

por’a destek verilmeyip
proje bir takımada 7-8 milyon

lira aktarılmasaydı ilkeli bir
duruş derdim. Zaten birçok
amatör takımımız varken genç-
ler için bu kulübü açtık deyip
de kulübü veteranlarla doldur-
mak da cabası.” sözleriyle Baş-
kan Dutlulu’yu eleştirdi. 

POLEMiKLEr BAŞLADI
Kullanıcı ile polemiğe gir-

mekten kaçınmayan Belediye
Başkanı Dutlulu, verdiği yanıtta
“Herhangi bir gencimize Akhi-
sarspor lisans çıkaramıyor. Son
3 senede belediye bünyesinde
yetiştirdiğimiz tüm oyuncuları
Altınordu ve Manisa FK’a gön-
dermek zorunda kaldık. Şu an

transfer yasağı olmayan, genç-
lerimize lisans çıkarıp oynatabi-
leceğimiz bir takımımız var ve
en güzeli belediyenin bütçesin-
den çok az rakam çıkıyor. Tabi
ki ligde başarılı olması için her
yaştan oyuncumuz var. Bunlar
futbolu biraz bilen birinin göre-
bileceği gerçekler. Belediyelerin
asli görevlerinden birisi de
amatör spor ve sporculara
destek vermektir, tam olarak da
bunu yapıyoruz. İlkeli duruş
tam olarak da yaptığımız kı-
saca” ifadelerini kullanınca, al-
dığı yanıt, “Birçok tarafsız
amatör kulübümüz var şehirde.
Belediye futbol akademisine
devam eder, amatör takımlar
desteklenir, akademiden oyun-
cular buralara gider. Ayrıca Ak-
hisarspor yönetimi altyapıya
lisans çıkarabildiklerini ve mü-
sabakalara katılacağını söylü-
yor. Tarafsız amatör kulübü
dememin sebebi, siyasi proje
takımlarının Türk futbolunda

devran döndüğünde ne hale
geldiklerini görüyoruz. Hele ki
bu takımlar şehrin ortak değeri
değilse şehir futbolunda ayrı-
lıkçı bir yapı oluşur. Bu hep
böyle oldu ve olacak.” oldu.

“SON KArArI HEr 
ZAMAN OLDUĞU GiBi 

AKHiSAr HALKI
VErECEKTir”

X kullanıcısı ile Dutlulu ara-
sında yaşanan polemik bu-
nunla da sınırlı kalmadı.
Kendisine yapılan yorumu ya-
nıtlayan Başkan Dutlulu, “Akhi-
sarspor dediğiniz takım yıllarca
Akhisar Belediyespor’du ve be-
lediye kontrolündeydi. Başkanı
belediye başkan yardımcısı idi.
2019’da Başkanını AKP adayı
yaptılar, AKP seçimi kaybe-
dince belediye adını kaldırdılar.
2024 öncesinde gene siyasi
operasyon yapılmaya çalışıldı.
Bugün bana laf eden taraftar
olduğunu söyleyen kişiler bun-
ları hep gördü ama sustu.

2019’da belediyeyi alınca eski
sistem devam etsin ama sizin
yaptığınız hataları yapmayalım,
her siyasi partiden insanın ol-
duğu bir yönetim kuralım
dedik, reddettiler. 2020’de
Ömer İşçi’ye gittim, sen baş-
kan ol ben destekliyim dedim,
çok yorgun olduğunu söyledi.
Reddetti. Kısaca Belediye
AKP’de olunca belediye yöne-
timindeki takım tarafsız oluyor
belediyeyi CHP alınca mı takımı
taraflı oluyor. Ben tam tersi
seçim öncesi yaşananlar ve
bugün hakim olan yönetim an-
layışı yüzünden takımın o bah-
settiğiniz durumda olduğunu
düşünmüyorum. Anlattıklarınıza
saygı duyuyorum Akhisar Bele-
diyespor tarihi ile örtüşmüyor.
Ben 1994’den beri yaşananları
iyi biliyorum, bu gece söyledi-
ğim her şey de gerçekler. Son
kararı her zaman olduğu gibi
Akhisar halkı verecektir. İyi ak-
şamlar” dedi.

Akhisarsporlu taraftarlar ile Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu’nun arasında geçen ‘Akhisarspor’a destek’ polemiği dikkat çekti… 

Başkan Dutlulu: “Amatöre düşürülmüş takıma 
bir kuruş desteği bile doğru bulmuyorum”
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CuMhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan, "Koltuğa otur-
mak, resmi plakalı araçlara bin-
mek bir yöneticiyi, bir mülki
idare amirini, saygıdeğer bir
devlet adamı yapmaz. Milletin
adamı olunmadan, milletin
gönlüne girilmeden, milletin
takdirini, teveccühünü, duasını
kazanmadan hakiki manada
devlet adamı olunmaz" dedi.   

Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı
Külliyesi'nde gerçekleşen 109.
Dönem Kaymakamlık Kursu
Kura Töreni'nde konuştu. 

"ÜLkEMiZDEki 81 
ViLaYETiMiZE baĞLı 922 

iLÇEMiZin TaMaMı 
biZiM naZarıMıZDa 

DEĞErLiDir, 
ÖnEMLiDir, birinCi 

sınıF hiZMETi aLMaYa 
LaYıkTır" 

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
kaymakamlık kursunu başarı
tamamlayan gençleri tebrik
eden Cumhurbaşkanı Erdoğan,
"Görüyorum ki her biriniz Türki-
ye'ye ve aziz milletimize hizmet
etmek üzere yola revan olma-
nın heyecanını yaşıyorsunuz.
Kardeşlerimin birazdan töreni-
nizi gerçekleştireceğiz. Böylece
14'ü kadın toplam 97 genç
kaymakam adayımızın görev
yerlerini belirleyeceğiz. Şunu
öncelikle söylemek isterim; ül-
kemizdeki 81 vilayetimize bağlı
922 ilçemizin tamamı bizim na-
zarımızda değerlidir, önemlidir,
birinci sınıf hizmeti almaya la-
yıktır" dedi. 

Kaymakam adaylarına
görev yapacakları ilçeler ara-
sında asla uzak-yakın, küçük-
büyük, gelişmiş veya geri
kalmış ayrımına gitmemeleri
tavsiyesinde bulunan Cumhur-
başkanı Erdoğan, "Ayrıca hangi
kökene, meşrebe, kimliğe,
inanca, görüşe mensup olursa
olsun milletimizin her bir ferdi,
devletimizin eşit vatandaşıdır.
Asırlardır kimliğine bakmadan
zalimlerin karşısında, mazlum-
ların yanında durmuş hamiyet-
perver bir milletin mensupları
olarak, ülkemize sığınan biça-
relere kardeşlik görevimizi ifa
etmek de vazifemizdir. Düşene
vurmak, ezilene zulmetmek,
mağdurların feryadına kulak tı-
kamak Türk milletine ve Türkiye
Cumhuriyeti devletine asla ya-
kışmaz. Şahsımı temsilen ilçe-
lerimizde görev yapan siz
kaymakamlarımızdan, bu nok-
tada özellikle hassasiyet ve öz-
veri bekliyorum" ifadelerini
kullandı. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
kaymakam adaylarına hitap et-
tiği konuşmasında, "Eğitim ha-
yatınız süresince şu gerçeğe
bizzat şahit oldunuz: Devleti-
miz, unvanınıza uygun vasıflarla
mücehhez olmanız için her
türlü gayreti göstermiştir. Yurt
dışı stajıyla birlikte toplam 42
ay süren yoğun, kapsamlı ve

çok boyutlu bir eğitim progra-
mını bugün alnınızın akıyla ta-
mamladınız. Bu zaman zarfında
tecrübe paylaşımından çalışma
ziyaretlerine, mevzuat bilgisin-
den inceleme gezilerine, ileti-
şimden protokol kurallarına
varıncaya kadar görevinizi icra
ederken ihtiyaç duyacağınız
her konuda en üst düzeyde
eğitim aldınız. Çünkü vatan-
daşa layıkıyla hizmet etmek,
onların dertlerine derman
olmak, şehirlerimizin kalkınma-
sına destek vermek, bir mülki
idare amiri için büyük bir mis-
yondur, manevi mesuliyeti fev-
kalade ağır bir görevdir. Devleti,
millet için hizmet üreten bir sis-
teme kavuşturmanın yolu, mil-
letin derdiyle dertlenmekten, bu
milletin gönlüne girmekten
geçer" değerlendirmesini yaptı. 

Koltuğa oturmanın, resmi
plakalı araçlara binmenin bir
yöneticiyi, bir mülki idare ami-
rini, saygıdeğer bir devlet
adamı yapmayacağının altını
çizen Erdoğan, "Milletin adamı
olunmadan, milletin gönlüne gi-
rilmeden, milletin takdirini, te-
veccühünü, duasını
kazanmadan hakiki manada
devlet adamı olunmaz. İlçele-
rinde Cumhurbaşkanını ve dev-
leti temsil eden
kaymakamlarımız, devletimizin
milletimize uzanan eli, duyan
kulağı, gören gözüdür. Her bir
vatandaşımızın derdiyle dert-
lenmek en büyük sorumluluğu-
nuzdur. Bu bakımdan ilçe
sınırları içindeki her türlü işten,
çalışmadan, hizmetten, eksik-
ten, sorundan ve elbette başa-
rıdan sorumlu olan
kaymakamlarımız, görevlerini
ne kadar etkin icra ederse,
devletimiz de o derece güçlü
olur. Sizlerden bu misyonun
hakkını vermenizi, görev yapa-
cağınız her yerde millete hizmet
için samimiyetle koşturmanızı
istiyorum" açıklamasını yaptı. 

Açıklamalarını sürdüren
Cumhurbaşkanı Erdoğan,
"Bugün bir kez daha Derik
Kaymakamımız Muhammed
Fatih Safitürk'le birlikte ülkeye
ve millete hizmet yolunda top-
rağa düşen tüm idarecilerimizi,
tüm şehitlerimizi rahmetle yad
ediyorum. Buradaki her bir
genç kardeşimin de gerekti-
ğinde vatanı, milleti, devleti
bayrağı ve bağımsızlığımızın
timsali olan ezanı uğruna aynı
fedakarlıkta bulunacak iradeye
ve adanmışlığa sahip olduğunu
görüyorum. İnşallah her biriniz
meslek büyüklerinizin açtığı
yolda sabırla ilerleyecek adınızı
görev yaptığınız her yerde mil-
letimizin kalbine yazdıracaksı-
nız. Bundan en küçük bir
şüphe duymuyor bizleri mah-
cup etmeyeceğinize, aileleri-
nize ve sizleri yetiştiren
hocalarınıza mahcup olmaya-
cağınıza tüm kalbimle inanıyo-
rum. Burada bir hususun altını

çizmekte fayda olduğu kanaa-
tindeyim. Biz millet olarak tarih
boyunca nice büyük devletler
kurduk. Asya bozkırlarından,
Afrika'nın kızgın çöllerine Akde-
niz'in bir ucundan Hint Okya-
nusu'na kadar milyonlarca
kilometrekarelik alanı atlarımı-
zın nal sesleriyle inlettik. Sınır-
ları bir dönem Afrika'dan
Avrupa'nın ve Asya'nın ücra
köşelerine uzanan devletleri-
mizde himayemiz altında yaşa-
yan farklı inançlardan
milyonlarca insanı barış, huzur
ve esenlik içinde yönettik. Ta-
rihte kurduğumuz devletlerin iki
taşıyıcı sütunu oldu. Bunlar
tabii ki mülkün temeli olan ada-
let, diğeri de merhametti. Aynı
durum bugün de geçerlidir.
Türkiye bir hukuk devletidir.
Medeniyetimiz bir merhamet
medeniyetidir" ifadelerine yer
verdi. 

Adaletin yüceltildiği ölçüde
devletin yüceleceğini, merha-
metle muamele edildiği ölçüde
insanlarla devlet arasındaki
bağın sağlamlaştırılacağını vur-
gulayan Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, "Devlet ile millet
arasındaki mesafe açılırsa o
zaman da kamu olarak yaptığı-
mız hizmetlerin hiçbir anlamı
olmaz. Biz her iki tecrübeyi de
yakın tarihinde yaşamış bir ül-
keyiz. Bakınız devletle millet
arasında duvarlar ören, devletle
milleti farklı konumlara yerleşti-
ren elitist zihniyetin ülkemize
çok büyük zararları olur. Milli
iradenin askıya alındığı dönem-
lerde devlet vatandaşlarının bir
kısmını tehdit kaynağı olarak
gördü, dış görünüşüyle, kılık kı-
yafetiyle kadınların başörtüsü,
erkeklerin saçı ve sakalıyla çok
uğraştılar" diye konuştu. 

Geçmişte 'irticacı', 'takun-
yalı', 'tarikatçı', 'cemaatçi',
'laik-anti laik', 'ilerici-gerici' di-
yerek insanların birbirine düşü-
rülmeye çalışıldığını belirten
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Sırf
inancını özgürce yaşamak iste-
diği için, sırf anasının dilini ko-
nuştuğu için milyonlarca
vatandaşımız ötekileştirildi, öte-
lendi, maalesef haksızlığa ve
hukuksuzluğa maruz bırakıldı.
Bunun bedelini ise demokrasi-
miz ödedi. Devletimiz ve mille-
timiz ödedi. Bir gerçeği sizlere
burada tekrar hatırlatmak isti-
yorum. Vatandaşına üstten
bakan, vatandaşların bir kısmını
tehdit kaynağı gören bürokratik
oligarşinin devlet tasavvuru-
muzda yeri yoktur. Devlet, mil-
letinin hizmetindedir. Kamu
görevlisi de milletin hizmetkarı-
dır. Devlet yönetiminde bizim
rehberimiz ve pusulamız insanı
yaşat ki devlet yaşasın ilkesidir.
Osmanlı'yı 6 asır boyunca
ayakta tutan temel ilke işte
budur. Devletimizin taşıyıcı ko-
lonu olan bu ilkeden en küçük
bir tavize, en küçük bir sap-
maya izin veremeyiz. 22 yıldaki

tüm çabalarımıza rağmen
görev yapacağınız yerlerde,
halen buna mugayir uygulama
varsa değiştirmek, devletle mil-
leti yakınlaştırmak, kucaklaştır-
mak, kaynaştırmak sizlerin
öncelikli vazifesidir" dedi. 

Kaymakam adaylarına hitap
eden Cumhurbaşkanı Erdoğan,
"Hatırlatmak isterim ki, bulun-
duğunuz makam devletin sa-
dece otoritesini, sadece
gücünü değil, aynı zamanda
kerim vasfını da göstermenizi
gerektiriyor. Dolayısıyla atandı-
ğınız her yerde devletin şefkatli,
merhametli, adaletli, gülümse-
yen yüzü, müşfik eli olmanızı
sizlerden özellikle bekliyorum.
Benim vatandaşıma hiçbir
zaman 'devlet nerede' dedirt-
meyeceksiniz. İhtiyacı olan va-
tandaşın gelip sizi bulmasını da
beklemeyeceksiniz. Siz gidip
benim mağdur vatandaşımı bu-
lacaksınız" şeklinde konuştu. 

Erdoğan, devletle millet ara-
sındaki mesafenin kapanması-
nın önemine değinerek,
"Halktan kopuk idareci profiline
tahammülümüz yoktur. Görev
yaptığınız yerde her türlü işten,
eksikten ve başarıdan sorumlu
olacaksınız" ifadelerini kullandı.
Kaymakam adaylarına başarılar
dileyen Erdoğan, görevlerinin
ağır ama bir o kadar da onurlu
olduğunu söyledi. Erdoğan,
"Hazreti Ömer'in hani gece
kapı kapı dolaşması var ya...
Acaba içeride ağlayan var mı?
İçeriden garip sesler geliyor
mu? Bunu siz yapacaksınız. Siz
rastgele bir kaymakam değilsi-
niz. Siz işte bu kapı kapı dolaş-
mak suretiyle acaba içeriden
garip sesler geliyor mu? Aç
olanların halinden siz anlaya-
caksınız. Safahat'ta 'Kocakarı
ile Ömer' şiirini şöyle bir okur-
sanız, orada gerçekten üzeri-
mizdeki görevin ne denli büyük
olduğunu çok açık ve net gö-
rürsünüz. Yeri gelecek Ömer
gibi çuvalı sırtınıza vuracaksı-
nız, yanındaki sahabe Abbas'a
da 'şu çömlek yoğurdu da sen
al, o da sana yeter' diyeceksi-
niz. Ve tekrar o kocakarının kal-
dığı çadıra gideceksiniz, ona
kendi elinizle çorbayı siz yapa-
caksınız. Yapar mısınız? Yapar-
sınız. Devran değişti. İşte bu
devranı değiştirecek olanlar
sizlersiniz. Hanım kaymakamla-
rımız var. Erkek kaymakamları-
mız var. Birlikte bu işleri
yapacaksınız. Ve nasıl bu dev-
ran değişiyor, bunu milletimize
göstereceksiniz" diye konuştu. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
kaymakam adaylarından, va-
tandaşların ihtiyaçlarını bizzat
takip etmelerini, onların yanına
gitmelerini ve mağduriyetleri gi-
dermeye öncelik vermelerini is-
tedi. Erdoğan, "İhtiyaç sahibini,
mazlumu, mağduru, garip gu-
rebayı bulup derdiyle hemdert
olacak, hemhal olacaksınız.
Görev yaptığınız mahalde, sos-

yal, kültürel ve ekonomik kal-
kınmayı koordine edecek, va-
tandaşın talep ve şikayetlerine
24  saat kapınızı açık tutacaksı-
nız. Bu çok önemli. Kibir, asla
sizin semtinize uğramayacak.
İnsanımızı devletinden uzaklaş-
tıracak veya soğutacak geliş-
melere karşı sıfır tolerans ile
yaklaşacaksınız. Şu noktaya
özellikle dikkat etmenizi sizler-
den rica ediyorum. Halktan
kopuk, sokaktan kopuk, ilçe-
sindeki esnaftan, iş adamın-
dan, köylüden, çiftçiden kopuk
idareci profiline tahammülümüz
yoktur. Kışın soğuğunda, ah
benim kaymakam kardeşlerim,
yeri gelecek kamyonu, kamyo-
neti alacaksınız, kömürü,
odunu dolduracaksınız. Nerede
kömürü olmayan, odunu olma-
yan var, onlara bunu bizzat siz
götüreceksiniz. Yok, e gelsin de
gönderelim. Hayır, arayacaksın,
bulacaksın ve götüreceksin"
dedi. 

Sorumluluğu altındaki per-
soneli, makamının gücünü de
kullanarak ezen mütekebbir
idareci tipine de tolerans gös-
termeyeceklerinin altını çizen
Cumhurbaşkanı Erdoğan,
"Devlet sistemimiz içerisinde
koltuğuna güç ve itibar kazan-
dırmak yerine, koltuğundan
güç devşiren, bununla da kal-
mayıp hukuk dışı, etik dışı,
adap ve edep dışı yollara te-
vessül edenlere müsamaha ile
bakamayız. Bu konuda sizlerin
de çok yüksek bir hassasiyet
düzeyiyle hareket edeceğinize
inanıyorum" ifadelerini kullandı. 

Erdoğan, son 22 yılda Türki-
ye'nin büyük hamleler gerçek-
leştirdiğini ifade ederek,
kaymakam adaylarının bu sü-
reçte önemli bir rol oynayacak-
larını dile getirdi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "22
yılı devlet yönetiminde olmak
üzere, yarım asrı bulan siyasi
hayatımızda elde ettiğimiz tüm
başarıları, milletimize kulak
verdiğimiz ve milletimizin sağ-
duyusuna güvendiğimiz için
hamdolsun elde ettik. Sizden
de milletimizle gönül bağları-
nızı, irtibat ve muhabbetinizi
daima güçlü tutmanızı bekliyo-
rum. Şunu unutmayın. Bizim
yönetim anlayışımıza göre
mevcudu korumak, gerilemek
demektir. Dünyada yaşanan
hızlı gelişme ve baş döndü-
rücü dönüşüm, her alanda es-
kiye göre çok daha hızlı
olmamızı, çok daha çalışma-
mızı, kaybedilen onlarca se-
neyi telafi etmemizi kaçınılmaz
kılıyor. Türkiye'nin her alanda

girdiği  hamleler sürecine en
büyük, destek yerinden kal-
kınma çabalarının başarıya
ulaşmasından gelecektir. Siz-
lerin özellikle yerel çaptaki viz-
yonel her projesi, Türkiye'nin
bir bütün halinde çok daha
hızlı kalkınmasını kolaylaştıra-
caktır" şeklinde konuştu. 

Kaymakamların görev ya-
pacakları yerlerin sosyal ve
kültürel dokusunu iyi bilmeleri
gerektiğini belirten Erdoğan,
"Görev yapacağınız yerin eko-
nomik, sosyal, kültürel ve tarihi
dokusunu ve derinliğini iyi bile-
rek hareket etmeniz bu sü-
reçte sizlere yardımcı olacaktır.
Görev ve sorumluluk saha-
nızda yaşayanları aileniz kabul
edecek, ailenizin istikbalini
nasıl düşünüyorsanız, vatan-
daşın geleceğini de aynı has-
sasiyet ve fedakarlıkla
planlayacak, emanete sıkı sı-
kıya sahip çıkacaksınız. Unut-
mayın, sizler mülki idare
amirisiniz. Sizler devleti temsil
gibi, şerefli bir sorumluluk üst-
lendiniz. Sizler nasıl olursanız
mahiyetinizde görev yapanlar
da size göre kendilerini, ça-
lışma tarzlarını vatandaşla mü-
nasebetlerini ona göre
ayarlayacaktır. Çalışma arka-
daşlarınıza siz örnek olacaksı-
nız. Bununla da yetinmeyecek,
onları motive ederek, varsa
sorunları çözerek, vatandaşa
bir bütün halinde tam bir uyum
ve heyecan içerisinde hizmet
götürülmesini siz temin ede-
ceksiniz. Ortaya koyacağınız
projeler ve hizmetlerle Türkiye
Yüzyılı hedeflerine çok daha
hızlı bir şekilde ulaşacağımıza
ben yürekten inanıyorum. Biz
son 22 yılda bu kötü hafızayı
güzelliklerle, hizmetlerle yatı-
rım ve eserlerle değiştirmek
için gerçekten çok çalıştık.
Hizmet ve yatırım siyasetimizin
nişaneleri olan eserlerimizle
Anadolu'nun talihini değiştir-
dik. Sizin gayretleriniz ve çalış-
malarınızla inşallah bu acı
hatıraları tamamen mazide bı-
rakacak, Türkiye'yi muasır me-
deniyetler seviyesinin de
üstüne sizlerle birlikte çıkara-
cağız. Göreviniz ağır, mesuli-
yetiniz büyüktür. Ailelerinizle
birlikte milletimiz de sizden
çok başarılı hizmetler bekliyor.
Her birinizin bunu başaracak
yeteneğe iradeye, güce sahip
olduğunuzu biliyorum. Hocala-
rınız ve meslek büyükleriniz
size nasıl bakıyorsa şahsen
ben de aynı şekilde sizlere gü-
veniyorum" ifadelerini kullandı.
iha

Milletin gönlüne girilmeden
devlet adamı olunmaz 
Milletin gönlüne girilmeden
devlet adamı olunmaz 

Manisa Şehzadeler İlçe
Sağlık Müdürlüğü 1-31 Ekim
Meme Kanseri Farkındalık Ayı
kapsamında etkinliklerini sürdü-
rüyor. Şehzadeler İlçe Sağlık
Müdürlüğü, Şehzadeler İlçe
Gençlik ve Spor Müdürlüğü ile
birlikte ‘Erken teşhis hayat kur-
tarır’ sloganıyla Gençlik Par-
kında önce yürüyüş ardından
egzersiz gerçekleştirdi.  Pembe

renk kıyafet giydiler. Etkinliğe
Şehzadeler İlçe Sağlık Müdürü
Uzm. Dr. Müjde İlgün, Şehzade-
ler İlçe Gençlik ve Spor Müdürü
Erhan Özel, Şehzadeler Sağlıklı
Hayat Merkezi Sorumlusu He-
kimi Şebnem Güvenç ve perso-
neller katıldı. 

Şehzadeler Sağlıklı Hayat
Merkezi ve KETEM Birim So-
rumlusu Hekimi Şebnem Gü-
venç, “Ülkemizde ve dünyada
kadınlarda en sık görülen ve

aynı zamanda en sık ölüme
neden olan meme kanseri,
meme dokusunda yer alan hüc-
relerin kontrolsüz çoğalması ile
ortaya çıkmaktadır.  Her yıl Ekim
ayında düzenlenen “Meme
Kanseri Farkındalık Ayı” dünya
çapında 2,3 milyon kadını etki-
leyen hastalığın taranmasını ve
önlenmesini teşvik etmeyi
amaçlamaktadır. Ekim ayında
tüm dünyada yürütülen farkın-
dalık ve bilinçlendirme etkinlikle-

rinde ‘pembe renk’ teması kul-
lanılmaktadır. Ülkemizde toplum
tabanlı kanser taramalarına tüm
illerimizde Kanser Erken Teşhis,
Tarama ve Eğitim Merkezleri
(KETEM) kurularak başlanmış,
akabinde bu tarama programla-
rına Aile Sağlığı Merkezleri
(ASM) ve Sağlıklı Hayat Merkez-
leri (SHM) dahil edilmiştir. Şeh-
zadeler Sağlıklı Hayat
Merkezinde Avrupa Birliği Kalite
Standartlarına uygun ‘Ulusal
Kanser Kontrol Programları’ ile
son teknoloji dijital mamografi
cihazlarımız yoluyla halkımıza
ücretsiz olarak hizmet verilmek-
tedir. Yine bu merkezlerimizde
halk eğitimleri, KKMM (Kendi
Kendine Meme Muayenesi )
eğitimi verilmekte ve broşür da-
ğıtımı ve halkın konuya ilişkin bi-
linçlendirilmesi için farkındalık

çalışmaları da etkili olarak yürü-
tülmektedir. Kadınlarımız meme
kanserinin risk faktörleri, belirti-
leri, tanı ve tedavi yöntemleri
konularında bilgilendirip kanser-
den korunma için sağlıklı yaşam
koşullarına yönlendirilerek des-
tek ihtiyacı halinde Sağlıklı
Hayat Merkezinde danışmanlık
veren psikolog, diyetisyen, fiz-
yoterapist ve sigara bıraktırma
polikliniklerinden yine ücretsiz
olarak faydalanmaktadırlar”
dedi. 

Kadınların kendi kendine
meme muayenesi yapabilece-
ğini vurgulayan Güvenç, “Ka-
dınlar 20 yaşından sonra her ay
kendi kendine meme muaye-
nesi yapmalıdır. Bu muayene sı-
rasında ayna karşısına geçilerek
her iki memenin görüntüsünün
simetrik olup olmadığına bakılır.

Meme başı ve derisinde çökme
veya çekilme, deride kızarıklık
ve ödem varlığı incelenir. Bu
muayene ile özellikle deriye ve
meme başına yakın tümörler
kadının kendisi tarafından erken
evrede fark edilebilir. Kendini
düzenli olarak muayene eden
bir kadın, yeni gelişen bir kitleyi,
meme derisi veya meme başın-
daki çekintiyi veya renk değişik-
liğini, asimetrik görünümü ayırt
edebilir. Kanser şüphesi uyan-
dıran kitleler diğer meme doku-
sundan daha sert yapıda (ceviz
sertliğinde), sınırları net ayırt
edilemeyen, hareketi kısıtlı ve
genellikle ağrısızdırlar. Meme-
sinde bir kitle veya her zaman-
kinden farklı bir görünüm fark
eden kadın, hemen doktoruna
başvurmalıdır” şeklinde ko-
nuştu. 

Kadınlar pembe giyip yürüdüKadınlar pembe giyip yürüdü
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TSPB, kripto varlıklar için rehber 
hazırlamayı planlıyor

tSPB Genel Sekreter Yar-
dımcısı Gönençer, "Yatırımcı-
lara, kripto varlıkların
potansiyel riskleri ve düzenle-
melerde yatırımcıları ilgilendi-
ren hükümler hakkında bilgi
verecek, yol gösterici mahi-
yette bir rehbere ihtiyaç oldu-
ğunu düşünüyoruz." dedi.

Türkiye Sermaye Piyasaları
Birliği (TSPB) Genel Sekreter
Yardımcısı Elif Gönençer,
kripto varlık piyasasına ilişkin
gelişmeleri AA muhabirine de-
ğerlendirdi.

Kripto varlıklara ilişkin yasa
kapsamında çıkarılacak ikincil
düzenlemelerin, yasanın yürür-
lüğe girmesinden itibaren 6 ay
içinde devreye alınacağını ve
bu sayede kripto piyasala-
rında yerli ve yabancı yatırım-

cılar için daha güvenli ve şef-
faf bir yatırım ortamının sağla-
nacağını kaydeden Gönençer,
kripto kanununun Türkiye'nin
uluslararası kripto piyasaların-
daki konumunu belirlemesi
açısından önemli bir rol oyna-
dığını anlattı.

Gönençer, bu düzenle-
meyle dijital varlıklarla ilgili ça-
lışmaların sürdüğü birçok
ülkenin de önüne geçildiğini
vurguladı.

Sermaye Piyasası Kurulu-
nun (SPK) ikincil düzenlemeler
üzerinde çalıştığını anımsatan
Gönençer, "Sadece kanunun
çıkmış olması da yeterli değil,
burada sürece ilişkin asıl
resmi ortaya koyacak olan
ikincil düzenlemeler. Kanun
genel bir çerçeve çiziyor ama

düzenlemeler işleyişi belirleye-
cek. 

İkincil düzenlemeler için
Ocak 2025'i bekliyoruz. İkincil
düzenlemeler, süreçlerin daha
net, şeffaf ve güvenilir bir çer-
çevede ilerlemesine önemli
katkılar sağlayacak." ifadele-
rini kullandı.

Gönençer, kanun uyarınca
ve statüde yapılacak değişik-
likle tüm kripto varlık servis
sağlayıcıların TSPB'nin üyesi
olacağını dile getirdi.

"KriPtO vArlıK 
hizmet SAğlAyıcılArı

için Bir 
çAlışmA KOmiteSi 

KurduK"
TSPB olarak kripto varlık

hizmet sağlayıcılarından olu-
şan bir çalışma grubu kuruldu-
ğuna değinen Gönençer,
şunları kaydetti:

"SPK'nin talimatıyla bir ça-
lışma komitesi kurduk ve dü-
zenli toplantılar yapıyoruz.
SPK, TÜBİTAK, Mali Suçları
Araştırma Kurulu, Merkezi
Kayıt Kuruluşu ile kripto varlık
hizmet sağlayıcılarının temsil-
cilerini bir araya getiriyoruz.
Görevimiz, ekosistemi bir
arada tutarak bilgi, görüş ve
değerlendirmeleri taraflara ak-
tarmak.

Regülasyon ve inovasyon
dengesini sağlamak, sistemin
güvenli, sağlıklı, hızlı, etkin ve
yenilikçi bir yapıda işlemesi
için regülatörlerin piyasa ile iş-
birliği yapmasını gerektiriyor.
TSPB olarak bu süreçte aktif
rol oynayarak, her iki tarafın

da beklenti ve ihtiyaçlarını din-
leyip anlayarak, piyasa temel-
lerinin en doğru şekilde
kurulması için sağlıklı bir ileti-
şim platformu sunmaya çalışı-
yoruz"

Gönençer, yakın zamanda
çalışma komitesi ile MASAK'la
da bir çalıştay düzenleyecek-
lerini söyledi.

"regülASyOn
SOnrASı 

dinAmiK Bir 
dünyA Bizi BeKliyOr"

Türkiye'nin kripto varlık iş-
lemlerinde aktif bir pazar oldu-
ğunu ve özellikle genç
nüfusun bu alanı yoğun şe-
kilde tercih ettiğini belirten
Gönençer, gençlerin teknolo-
jiye yatkınlığı ile dijital finansal
araçlara olan ilgisinin, Türki-
ye'yi kripto varlık piyasasında
global düzeyde öne çıkan ül-
kelerden biri haline getirdiğini
vurguladı.

Gönençer, kripto alım-
satım platformlarında 7/24 ve
hızlı şekilde yapılan işlemlerin
gençleri cezbettiğini anlatarak,
şöyle devam etti:

"Genç yatırımcılar hızlı bir
şekilde yaptıkları işlemlerden
kar elde etmeye çalışıyorlar
fakat burası riski fazla olan ve
spekülatif bir alan. 

Kripto varlık ekosistemi
için SPK, ilke kararlarını du-
yurmaya başladı. SPK, ikincil
düzenlemelerden bazılarını
ilke kararıyla duyurarak şimdi-
den piyasayı hazırlıyor. 

İkincil düzenlemeler sonra-
sında yatırımcıyı koruyan pek

çok maddenin hayata geçiril-
mesiyle birlikte bu ekosisteme
daha fazla kişinin ilgi göstere-
ceğini düşünüyorum. 

Çünkü platformlar lisansla-
nacak, faaliyetleri sırasında
uymaları gereken pek çok ilke
ve esaslar olacak. Daha güve-
nilir bir ortam oluşacak.

Sadece gençler değil, şir-
ketler de hatta kurumsal yatı-
rımcılar da bu kripto varlık
konusuna ilgi duymaya baş-
ladı. Regülasyon sonrasında
bence çok daha farklı, dina-
mik bir dünya bizi bekliyor."

Gönençer, TSPB olarak
görevlerinin sadece piyasada
çalışan profesyonellerin değil,
aynı zamanda yatırımcıların da
eğitimini sağlamak olduğunu
söyledi. TSPB olarak yakın za-
manda teknoloji ve fikri mülki-
yet hukuku sertifika
programını düzenleyerek blok
zinciri hukuku ve yapay zeka
hukuku gibi önemli konularda
eğitim verdiklerini hatırlatan
Gönençer, "Dijital Finans, Tek-

noloji ve Hukuk Sertifika Prog-
ramını" başlatacaklarını bil-
dirdi.

Gönençer, regülasyonlar
tamamlandıktan sonra kripto
varlık alanına ilişkin konferans
ve webinar düzenleme planları
olduklarını belirterek, "TSPB
bünyesinde finansal teknoloji-
ler ve dijital dönüşüm birimi
oluşturuldu. 

Kripto varlık dünyasına iliş-
kin yatırımcı, piyasa ve hatta
düzenleyici otoriteler için araş-
tırma raporları üreteceğiz. 

Bu raporları periyodik ola-
rak yayınlamayı planlıyoruz.
Yatırımcılara, kripto varlıkların
potansiyel riskleri ve düzenle-
melerde yatırımcıları ilgilendi-
ren hükümler hakkında bilgi
verecek, yol gösterici mahi-
yette bir rehbere ihtiyaç oldu-
ğunu düşünüyoruz. 

Bu rehber, ikincil düzenle-
meleri takiben gerçekleştir-
meyi planladığımız çalışmalar
arasında yer alıyor." ifadelerini
kullandı. AA

OtOmOtiv Sanayii
Derneği Başkanı Cengiz
Eroldu, "Adetsel ihracatı-
mız yaklaşık 90 bin adetle
geçen senenin eylül ayına
göre yüzde 16'lık artış
gösterdi ki, bu da sene
sonu için olumlu bir sin-
yal." dedi.

Otomotiv Sanayii Der-
neği Başkanı Cengiz
Eroldu, eylülün 3,4 milyar
dolarla en yüksek otomo-
tiv sanayisi ihracatının ya-
pıldığı ay olduğunu
belirterek, "Adetsel ihraca-
tımız da yaklaşık 90 bin
adetle geçen senenin eylül
ayına göre yüzde 16'lık
artış gösterdi ki, bu da
sene sonu için olumlu bir
sinyal." dedi.

Eroldu, düzenlediği
basın toplantısında, oto-
motiv sektörünün 9 aylık
karnesini değerlendirerek,
sektörün geleceğine ilişkin
öngörülerini paylaştı.

Söz konusu dönemde
toplam üretimde yüzde
7'lik gerileme olduğunu
belirten Eroldu, ihracatın
adet olarak aynı seviyede

bulunduğunu bildirdi.
Toplam ihracatın 26,7

milyar dolarla artmaya
devam ettiğini anlatan
Eroldu, şöyle konuştu:

"Aylık ihracat rakamına
baktığımız zaman ise eylül
3,4 milyar dolarla en yük-
sek otomotiv sanayisi ih-
racatının yapıldığı ay oldu,
bu açıdan da sevindirici.
Bunun içinde yine ana fir-
malarla birlikte tedarik sa-
nayisinin artan ihracatı söz
konusu. Diğer sevindirici
ve bu rakamı sağlamada
da önemli bir faktör, adet-
sel ihracatımız da yaklaşık
90 bin adetle geçen sene-
nin eylül ayına göre yüzde
16'lık artış gösterdi ki, bu
da sene sonu için olumlu
bir sinyal."

Türkiye'nin ve otomotiv
sanayisinin kilogram ba-
şına ihracat geliri gelişi-
mine işaret eden Eroldu,
otomotiv ana sanayisinin
geçen sene 11,17 dolar
olan kilogram değerinin,
bu yıl 12,02 dolara yüksel-
diğini bildirdi. Eroldu, oto-
motiv sanayisi olarak

burada da ülkede yarattık-
ları değeri artırmayı sür-
dürdüklerini vurguladı.

Avrupa pazarında azal-
maya, durgunluğa yönelik
bir eğilim olduğunun altını
çizen Eroldu, ağustosta
Avrupa pazarının yüzde 18
gerilediğini söyledi.

"Fransa ve İtalya eksi
yüzde 11, Almanya eksi
yüzde 7, İspanya yüzde 6.
Yani ağustosta başlayan
bu düşüşün aynı şiddette
olmasa da eylülde ki eylül
daha büyük bir ay, devam
ettiğini görüyoruz. Diğer
taraftan, Avrupa'da bir
diğer sorun da tabii ki tam
elektrikli araçların (BEV) is-
tenen seviyede satılma-
maları. Şu anda Avrupa'da
2024 yılı ortalamasında,
geçen sene yüzde 13,9
olan BEV araçların pazar
payı, bu senenin ilk 8
ayında yüzde 12,6'ya geri-
lemiş durumda. Özellikle
Almanya bazlı teşviklerin
kaldırılması da buradaki
düşüşte etkili oldu.

Aslında daha önce bu
kararlar alındığında yapı-
lan beklentilere göre
büyük bir makas oluşuyor
şu anda. Çünkü o za-
manki öngörü, 2025'te
yüzde 30'luk bir full elek-
trikli pazar payının oluş-
masıydı. 2022'de yüzde
14, daha sonra 2025'te de
hızlı bir gelişim göstererek
yüzde 30'lara çıkacağıydı.
Bunun olmayacağı görülü-
yor."

Bir yandan yüksek bir
yatırım ihtiyacı bulundu-

ğunu ancak kar marjlarının
düşen pazarda çok baskı
altına girdiğini, dolayısıyla
karlılıklarda gerileme oldu-
ğunu vurgulayan Eroldu,
"Özellikle elektrikli araç-
larda karlılıklar diğer araç-
lara göre daha düşük.
Bunun dışında bir de te-
darikçi kaynaklı üretim
problemleriyle de başa
çıkmaya çalışıyorlar. Yani
aslında Avrupalı üreticiler
için de oldukça derin bir
sorunlar yumağı var. Bunu
da halletmeleri lazım ama
tabii bütün bunların bize
de birtakım yansımaları
olacak günün sonunda.
Bunlar Türk otomotiv sa-
nayisini yakından ilgilendi-
riyor, biz de yakından
takip ediyoruz." dedi.

Türkiye'de elektrik
araçların durumuna deği-
nen Eroldu, 2022'de Sa-
nayi ve Teknoloji
Bakanlığının hazırladığı
"Mobilite Araç Teknolojileri
Yol Haritası" ile Türkiye
için birtakım hedefler belir-
lendiğini anlatarak, şu ifa-
deleri kullandı:

"2025 yılındaki hedef
yüzde 10 hafif araçlarda
pazar payı elde etmesiydi.
Şimdi burada otomobilde
belli bir seviyeye gelmiş-
ken, özellikle hafif ticari
araçlarda daha orada
değil. Toplam hafif araç-
larda 2024'te 9 aylık ger-
çekleşen, yüzde 7,2'lik bir
pazar payı. Bu yine çok
uzak değil hedeften. Fakat
parka baktığımız zaman
2025 hedefi 402 bindi. Şu

anda Ağustos 2024'te 137
bindeyiz. Dolayısıyla park
daha istenen olgunluğa
gelmedi.

Diğer taraftan şarj is-
tasyonu, şarj noktası açı-
sından baktığımız zaman
burada da hedef, yüzde
30'u DC olan 53 bin adet
şarj soketine sahip olmaktı
ülke olarak. Şu anda 22
bin 500'lerdeyiz, onun da
yüzde 36'sı DC. DC oranı-
mız iyi. 

Yine Avrupa ile karşı-
laştırdığımız zaman Türki-
ye'deki şarj noktaları
sayısı oldukça iyi du-
rumda. DC olarak bile
baksak, Avrupa'daki 29'a
karşılık burada 17 araca
düşen DC şarj sayısı var.
Daha yatırım yapılması
lazım ama yine de göreceli
olarak Türkiye, Avrupa'nın
gerisinde değil ilerisinde
gibi duruyor. Çünkü bu-
rada Sanayi ve Teknoloji
Bakanlığı da hızlı hareket
ederek özellikle şarj istas-
yonu yatırımları konu-
sunda ciddi teşvikler verdi
Türkiye'de.

Bu da bu yatırımları
çok hızlandırdı. Şimdi tabii
ki pazar büyüdükçe bu
yatırımların da devam et-
mesini biz de bekliyoruz,
elektrikli araçların daha
fazla satılması için."
Eroldu, "yabancı yatırımcı-
lara verilen teşviklerin yerli
üreticiler üzerindeki etki-
sine" yönelik soruya, şu
yanıtı verdi:

"Tabii ki kimse rekabe-
tin bozulmasını istemez.

Hiçbir firma istemez. Şu
anda orada bu yeni yatı-
rımlarda yatırım teşvik bel-
gesi çıkmadığı için verilen
teşviklerin boyutunu da
tam göremiyoruz. 

Çünkü Türkiye'de bir
mevzuat var ve o mev-
zuata göre verilebilecek

olan teşvikler belli. Fakat
basından okuyorum sık
sık, bununla ilgili farklı
farklı yorumlar çıkıyor, 'Şu
olacak.', 'Bu eklenecek.'
diye. Ama henüz bu ko-
nuda da kesin bir şey ol-
madığı için yorum yapmak
doğru olmayacak. AA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 700 TL
Yıllık   : 1300 TL ZAYi iLANI: 300 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1750 TL   + KDV 2500 TL  +KDV
YARIM 2500 TL   + KDV 3500 TL + KDV
TAM 3500 TL   + KDV 6000 TL + KDV

SÜRMANŞET
2750 TL + KDV

LOGO YANI
1400 TL + KDV

LOGO ALTI
2000 TL + KDV

15 Ekim 2024 SalıSayı: 5903

*1 Ocak 2024 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Otomotiv Sanayii Derneği Başkanı Eroldu,
otomotiv sektörünü değerlendirdi

Otomotiv Sanayii Derneği Başkanı Eroldu,
otomotiv sektörünü değerlendirdi
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Bugün iş yerinde bir sunum yaparken fikirlerinizi savun-
mak isteyebilirsiniz, ancak ses tonunuza dikkat edin. Tar-
tışmaların ortasında kalmak yerine sakin kalan,
toparlayan olun. 

Partnerinizle ev işleri veya günlük planlar konusunda küçük
anlaşmazlıklar yaşayabilirsiniz. Birlikte yemek yaparken farklı
tarif önerileri yüzünden tartışmak yerine, bu konuşmalardan
birbirinizin ihtiyaçlarını anlamaya çalışın. 

Gününüz oldukça hareketli geçebilir; e-posta kutunuz
dolup taşarken, aynı anda birçok görev üstlenmek isteyebi-
lirsiniz. Fakat yapılacaklar listenizi gözden geçirmek ve en
acil olanlarla başlamak, günü daha verimli kılacaktır. 

Aşırı mükemmeliyetçilikten kaçının. Kendinizi sürekli
başkalarıyla kıyaslamak yerine, yaptıklarınızla mutlu
olmaya çalışın. Şartlarınızı siz takdir ederseniz herke-
sin ilgisini daha kolay çekersiniz.

İkili ilişkilerde gerilim yaratabilecek konular gün-
deme gelebilir. Birbirinizi ertelemeye, yerine başka-
sını koymaya yönelik düşünceler ve ifadeler süreci
zorlaştırabilir. Kendinize zaman tanıyın.

İş yerinde odaklanmakta zorlanabilirsiniz. Size yapama-
yacağınızı düşündüren konulara bu şekilde yaklaşmak
yerine imkanlarınızı kullanarak neler yapacağınızı düşü-
nün. Çevrenizin, sevdiklerinizin desteğini alabilirsiniz.

Bugün sosyal ortamlarda bir arkadaşınızla planlar
konusunda anlaşmazlık yaşayabilirsiniz. Yönlendiri-
len olmakla ilgili ednişelerinizi bu şekilde dışa vur-
mak yerine gerçek düşüncelerinizi paylaşın.

Eski bir mesele yeniden gündeme gelebilir, kendinizle
karşı karşıya kalabilirsiniz. Artık öyle hissetmediğiniz du-
rumlarda kendinizi suçlu hissetmek yerine şu anki yaşan-
tınıza bakın.

Finansal konularda dikkat edin. Yatırım konusunda bilgi-
niz yoksa edindikten sonra hamle yapın. Yarım kalmış, içi-
nizde uhde kalmış bir eğitimi tamamlamak için ilk adımı
atmak adına iyi bir gündesiniz.

Kişisel hedeflerinizi yeniden değerlendirmenin tam zamanı. Uzun
zamandır spor yapmayı düşünüyorsanız, bedensel ihtiyaçlarınıza
göre bir salonla ya da uzmanla görüşebilirsiniz. Küçük ama
somut adımlar atarak, motivasyonunuzu arttırabilirsiniz.

Sosyal çevrenizde değişen dinamikler, yeni arkadaşlıklar
kurmanıza zemin hazırlayabilir. Örneğin, bir arkadaşınızla
birlikte bir sosyal sorumluluk projesine katılmak, hem an-
lamlı bağlar kurmanızı sağlayabilir.

Yaratıcılığınızın yüksek olduğu bir gün, özellikle
resim yapmak ya da yazmak gibi sanatsal projelere
yönelmek isteyebilirsiniz. Ancak kendinizi fazla yıp-
ratmamak için dengeyi bulmaya çalışın.

Cansu MERİÇ

Tunceli Müzesi ekipleri, kültürel
varlıkların tespit ve tescili için sahada

Tunceli'de Müze Müdürlüğü ekipleri, saha ça-
lışmalarıyla kültürel varlıkların tespit ve tescilini yapı-
yor. Sarp dağların arasında yer alan Tunceli, doğal
güzelliklerinin yanı sıra Pertek Kalesi, Sağman Külli-
yesi, İn Delikleri, Ergen Kilisesi, Tağar Köprüsü gibi
tarihi yapılarıyla da dikkati çekiyor.

Geçmişte pek çok medeniyete ev sahipliği yapan
kentte, binlerce yıllık köprüler, kaleler, çeşmeler, kili-
seler, höyükler ve mezar taşları bulunuyor.

Tunceli Müzesi ekipleri de bölgedeki kültürel mira-
sın korunarak gelecek nesillere aktarılması için ça-
lışma yürütüyor.

Haftanın belirli günlerinde araziye çıkan Müze Mü-
dürü Kenan Öncel ile müzede görevli arkeolog Özgür
Şahin, Selçuk Gündü, sanat tarihçi Semra Çağlayan
ve Ali Haydar İmre, il merkezi ile 7 ilçedeki kültürel
varlıkları inceleyip son durumlarıyla ilgili bilgi sahibi
oluyor.

Bazı eserleri tescilleyip turizme kazandıran ekipler,
definecilik ve kaçak kazı faaliyetlerine karşı bilinçlen-
dirme çalışmaları yürütüyor.

Jandarma ve emniyetle ortak hareket eden müze
görevlileri, çeşitli sebeplerle tahrip olan tarihi eserleri
de müzeye getiriyor.

Gerekli restorasyon ve konservasyon işlemleri ya-
pılan eserler, müzenin vitrinlerinde sergileniyor ya da
depolarda muhafaza altında tutuluyor.

İl Kültür ve Turizm Müdürü İsmet Hakan Ulaşoğlu,
AA muhabirine, Tunceli'nin her geçen gün daha çok
turisti ağırlamaya başladığını söyledi.

Vali Bülent Tekbıyıkoğlu öncülüğünde turizm ça-
lışmalarına devam ettiklerini belirten Ulaşoğlu, "Mü-
zemizle alanda başlattığımız çalışmalarla tarihi ve
kültürel varlıklarımızın tespit ve tescilini yapıyoruz. Bu
çalışmalar sırasında da kentimizde çeşitli dönemlere
ait bulgularla karşılaşabiliyoruz. Bu bakımdan ilimiz
sadece doğal zenginlikleriyle değil, tarihi varlıkları ve
kültürel değerleriyle de ön plana çıkıyor." dedi.

Ulaşoğlu, kentteki tescilli varlık sayısının 200'ü
geçtiğini ve çalışmaların aralıksız devam ettiğini an-
lattı.

Müze ekiplerinin sürekli sahada olduğuna dile ge-
tiren Ulaşoğlu, "İlimizde insanların kaçak kazıya yö-
nelmesi nedeniyle bazı problemler yaşanıyor. Bu tür
durumlar ilimizin tarihi ve kültürel değerlerini tahrip
etmektedir. Bilinçsiz ve gizli yapılan kazılar kültürel
mirasa zarar vermektedir." ifadelerini kullandı.

Ulaşoğlu, Tunceli'de Akkoyunlulardan kalma
mezar taşlarının bulunduğunu belirterek, "Çalışmala-
rımız sırasında çoğu at, koç ve koyun biçimli mezar
taşlarının tahrip olduğunu ve iyi korunamadığını fark
ettik. Bir kenara atılmış olan mezar taşlarını müze-
mizde muhafaza altına almaya çalışıyoruz ayrıca bu
mezar taşlarının konservasyon ve restorasyon işleri-
nin yapılmasını sağlıyoruz." diye konuştu. AA

MAkrO çekim yap-
mak için doğaya çıkan
Manisalı fotoğrafçılar,
yaşam alanı Akdeniz ve
Ege kıyıları olan Sultan
kelebeğini Manisa’da fo-
toğrafladılar.   

Genellikle Akdeniz ve
Ege kıyılarında görülen
Sultan kelebeği, doğa fo-
toğrafçıları Hüseyin Can-
polat, Erdem Arif Yiğit ve
Erol Atsızatar tarafından
Manisa’da kayda alındı.

Doğa fotoğrafçısı Hüse-
yin Canpolat, Afrika’nın
göçmen türü olan Sultan
Kelebeğinin diğer is-
miyle Danaus
Chrysippus’un,
Manisa kırsa-
lında görülme-
sinin şaşırtıcı
olduğunu be-
lirterek, “Ma-
nisa yaşam
alanı olmamasına
rağmen türün arazi

taramasında
karşımıza çıkması

bizi oldukça heyecanlan-
dırdı. Manisa kaydını da

ilk kez biz gerçekleştirmiş
olduk” dedi.  ihA

Sultan Kelebeği Manisalı fotoğrafçıların
objektifine takıldı   
Sultan Kelebeği Manisalı fotoğrafçıların
objektifine takıldı   

MAnisA Şehir Hasta-
nesi Göz Sağlığı ve Hasta-
lıkları Hekimi Op. Dr.
Medine Yılmaz, Dünya
Görme Günü dolayısıyla
yaptığı açıklamada, bu
yılın temasının “Çocuklar
Gözlerinizi Sevin” oldu-
ğunu belirterek “Yapılan
araştırmalar, ekran ba-

şında geçirilen sürenin az-
altılmasının ve dışarıda
vakit geçirmenin çocuk-
larda miyopluk (uzağı gö-
rememe) gelişmesini
engellediğini gösteriyor”
dedi.  Manisa Şehir Has-
tanesi Göz Sağlığı ve Has-
talıkları Hekimi Op. Dr.
Medine Yılmaz, Dünya

Görme Günü dolayısıyla
açıklamalarda bulundu.
Bu yıl çocuk göz sağlığı
açısından önemli bir vurgu
yapıldığına dikkat çeken
Yılmaz, Dünya Görme
Günü; görme sağlığının
önemini vurgulamak,
görme bozukluğu ve kör-
lük konusunda farkındalığı
artırmak, göz ve görme
bakımını teşvik etmeyi
amaçlayan hepimize göz-
lerimizi sevmemiz ve göz
sağlığımıza öncelik verme-
miz gerektiğini hatırlatan
bir gün. Bu yıl çocuk göz
sağlığına özel bir vurgu
var. Görme Günü nün
2024 teması 'Çocuklar,
Gözlerinizi Sevin'. Bu yılın
temasında çocukların yal-
nızca göz sağlığına dikkat
etmenin önemini anlama-
larını değil, aynı zamanda

gözlük ve diğer düzeltici
tedavilerin kullanımıyla iliş-
kilendirilen her türlü top-
lumsal damganın
ağırlığından da kurtulma-
larını sağlamak amacıyla
yürütülen bir farkındalık ça-
lışması var. Sağlıklı gözler
çocukların öğrenmesini,
oynamasını ve gelişmesini
sağlayarak daha parlak bir
geleceğin temellerini oluş-
turur. Bu nedenle çocuk-
larda göz sağlığı çok daha
önemlidir. Yapılan araştır-
malar, ekran başında geçi-
rilen sürenin azaltılmasının

ve dışarıda vakit geçirme-
nin çocuklarda miyopluk
(uzağı görememe) gelişme-
sini engellediğini gösteri-
yor. Bu da ebeveynlerin,
bakıcıların ve eğitimcilerin
gelecek nesillerin görme
kabiliyetini korumada mer-
kezi bir rol oynayacağı an-
lamına geliyor. Dünya
Görme Günü'nde, bugün
ve gelecekte, iyi görmeleri
için, çocukların gözlerini
koruma sözü verelim. Göz
muayenelerini yaptırmayı
sakın ertelemeyelim” dedi.
ihA

Op. Dr. Yılmaz: “Ekran başında geçirilen sürenin azaltılması çocuklarda miyopluk gelişmesini engelliyor”   

Dünya Görme Günü’ne
özel açıklama var!
Dünya Görme Günü’ne
özel açıklama var!

AkhisAr Belediyesi,
öğrencilere yönelik başlat-
tığı sıcak çorba ikramına

tüm hızıyla devam ediyor. 
Akhisar Belediyesi, sa-

bahları okula giden öğren-
cilerin içini ısıtmak
amacıyla başlattığı sıcak

çorba ikramına bu hafta
da Aliya İzzetbegoviç
Mesleki Teknik ve Ana-
dolu Lisesi önünde
devam etti. Sabahları
okula giden öğrencilerin
güne zinde başlamalarını
sağlamak amacıyla başla-
tılan bu uygulamaya öğ-

renciler büyük ilgi gösteri-
yor.

Konuyla ilgili açıklama
yapan Akhisar Belediye
Başkanı Besim Dutlulu,
“Sabahları okula giden
öğrenci kardeşlerimizin
içini ısıtmak ve güne zinde
başlamalarını sağlamak

için başlattığımız sıcak
çorba ikramına bu hafta
Aliya İzzetbegoviç Mesleki
Teknik ve Anadolu Lisesi
önünde devam ediyoruz.
Aydınlık geleceğimizin mi-
marları çocuklarımızın her
zaman yanında olmaya
devam edeceğiz” dedi. 

Akhisar Belediyesi’nden öğrencilere
sıcak çorba ikramı
Akhisar Belediyesi’nden öğrencilere
sıcak çorba ikramı
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CuMHuriyeT İlkokulu
Özel Eğitim sınıfı öğrencileri,
Kırkağaç Belediyesi’ne ait hay-
van barınağını ziyaret etti. Öğ-
renciler, sevimli dostlarımızla
bir araya gelerek hayvan sevgi-
sini derinleştirme fırsatı buldu.

Ziyaret sırasında, Veteriner
Hekim Volkan İşler, öğrencilere
hayvan bakımı ve barınakların
önemi hakkında değerli bilgiler
verdi.  Öğrenciler hayvanların
beslenmesi, bakımı, sağlık du-
rumları hakkında bilgi alarak so-
rumluluk duygularını pekiştirdi.
Ayrıca barınaktaki hayvanlarla
vakit geçirerek, onlara sevgi ve
ilgi gösterdiler.

Etkinlik, çocuklara hayvanla-
rın yaşamlarına dokunmanın ve
onların mutluluğunu sağlamanın
önemini kavratırken, aynı za-
manda hayvan dostlarımızın da
sevinçli anlar yaşamasına kat-
kıda bulundu. Haber Merkezi

Cumhuriyet İlkokulu Özel Eğitim sınıfı öğrencileri, hayvan barınağını ziyaret ederek hayvan sevgisini pekiştirdi

Miniklerden hayvanlara sevgi dolu ziyaret

TurguTlu Belediye Baş-
kan Yardımcısı Hüseyin Maliz,
Kültür ve Sosyal İşler Müdürü

Bülent Gökmen ve Basın Yayın
ve Halkla İlişkiler Sorumlusu
Emrah Kanık, Aşevi ve Hayır

Merkezimizi ziyaret etti. Ziyaret
sırasında, personeller ile bir
araya gelerek yürütülen çalış-

malar hakkında bilgi aldılar ve
ekip üyelerine destek mesajı
ilettiler. Ziyaretin başında, Baş-
kan Yardımcısı Maliz, Aşevi ve
Hayır Merkezimizin topluma
sağladığı katkıların önemine
dikkat çekti. Bu tür sosyal hiz-
metlerin, ihtiyaç sahiplerine

ulaşmak ve toplumsal dayanış-
mayı güçlendirmek açısından
kritik rol oynadığını vurguladı.
Maliz, personelin gösterdiği öz-
veri için teşekkür ederek, çalış-
malarında kolaylıklar diledi.

Ayrıca, Kent Müzesini de zi-
yaret eden heyet, burada sergi-

lenen eserler ve kültürel mirası-
mız hakkında bilgi aldı. Ziyaret
sırasında, çalışanların müze ile
ilgili düşüncelerini dinleyen
Maliz, bu tür mekanların daha
fazla tanıtılması ve geliştirilmesi
gerektiğini ifade etti. 

Haber Merkezi 

Turgutlu Belediyesi’nden aşevi
ve hayır merkezine ziyaret
Turgutlu Belediyesi’nden aşevi
ve hayır merkezine ziyaret
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“Toplumsal ruh sağlığı tablomuz bozuk”

uzmanlar, yaşanılan
ekonomik sıkıntılar, depremler
ve artan şiddet olaylarının Tür-
kiye’nin ruh sağlığını olumsuz
etkilediği görüşünde. 

Dünya Ruh Sağlığı Günü
kapsamında değerlendirme-
lerde bulunan Prof. Dr. Dilek
Şirvanlı Özen, “Toplumsal ruh
sağlığı tablomuz bozuk. 

Ülkemizde ruh sağlığı konu-
sunda farkındalık artsa da asıl
önemli adım, önleyici çalışma-
lara daha fazla yatırım yapılma-
sında.

Ruh sağlığımızı korumak
hem bedensel hem de duygu-
sal açıdan daha güçlü bir top-
lum inşa etmemize yardımcı
olacak önemli bir faktör” dedi.   

Psikoloji Bölümü Öğretim
Üyesi Prof. Dr. Dilek Şirvanlı
Özen, birçok bedensel hastalı-
ğın temelinde ruhsal sorunlar
yattığını belirtti.

Bu alanda yapılan araştır-
maların, depresyon ve kronik
stresin bağışıklık sistemini za-
yıflattığını, bedeni daha savun-
masız hale getirdiğini kaydetti.

Bu nedenle ruh sağlığını koru-
manın sadece duygusal iyilik
halini değil, fiziksel sağlığı ve
toplumsal geleceğimizi de ya-
kından ilgilendirdiğine dikkat
çekti. 

“artan şiddet
OlaYlarının seBeBi, 

içsel sıkıntılar 
ve agresYOn” 

Büyük depremlerin ve eko-
nomik zorlukların ruh sağlığımız
üzerinde derin izler bıraktığına
değinen Şirvanlı Özen, “Dep-
remler, travma sonrası stres
bozukluğu (TSSB), kaygı bo-
zuklukları ve depresyona
neden olurken, son zamanlarda
ekonomik sıkıntılar da toplum
genelinde yaygın bir stres kay-
nağı oldu.

Bu süreçte birçok insan
kendini güvensiz, umutsuz ve
çaresiz hissetti.

Artan sokak şiddeti, ev içi
gerilimler ve okullardaki zorba-
lıklar aslında bu ruhsal durum-
ların dışa vurumları olarak
görülebilir.

Bireylerin yaşadığı içsel sı-
kıntılar, agresyon ve şiddet ola-

rak toplumda kendini göster-
meye başladı” diyerek önemli
uyarılarda bulundu. 

Bilinçsiz 
antidepresan 

kullanımına dikkat 
Son yıllarda Türkiye’de an-

tidepresan kullanımında ciddi
bir artış yaşandığını da dile ge-
tiren Şirvanlı Özen, bu artışın
toplumda ruh sağlığı sorunla-
rına karşı farkındalığın arttığının
ve insanların daha fazla destek
arayışında olmalarının bir gös-
tergesi olarak görülebileceğini
ifade etti.  

Öte yandan, antidepresan
kullanımının bir "moda" haline
geldiğini söylemenin de müm-
kün olduğunu kaydetti. 

Özellikle antidepresanların,
çözüm gibi görülmeye başlan-
dığı ve insanların bilinçsizce bu
ilaçlara yönelmeye başladığı
tespitinde bulundu. 

Oysa ruh sağlığını düzelt-
menin, sadece ilaçlarla değil,
aynı zamanda destekleyici te-
rapiler ve yaşam tarzı değişik-
likleri ile mümkün olabileceğine
dikkat çekti. 

“sOrunları 
en Baştan önleYecek 

adımlar atılmalı” 
Şirvanlı Özen, ruh sağlığı-

nın nasıl korunacağına dair
önemli önerilerde bulundu. Sa-
dece sorun ortaya çıktığında
müdahale etmenin yeterli ol-
madığını, sorunları en baştan
önlemeye yönelik adımlar atıl-
ması gerektiğini anlattı. Şirvanlı
Özen, “Hastalıkları tedavi
etmek yerine, henüz ortaya çık-
madan önlemek hem daha et-

kili hem de daha kolaydır. Ruh
sağlığımız yalnızca genetik ve
biyolojik faktörlere bağlı değil-
dir. Sosyal çevremiz, ekonomik
durumumuz, eğitim imkanları-
mız, barınma şartlarımız ve
genel fiziksel sağlığımız gibi bir-
çok dış etken de ruh halimizi
şekillendirir. Bu yüzden ruh
sağlığını korumak, sağlıklı ilişki-
ler kurmak, stresle başa çıkma
becerilerini geliştirmek ve duy-
gusal zekamızı güçlendirmekle
mümkündür” dedi. iha 

Gıda güvenliği için alternatif 'yetim' besinler
iklim değişikliği ve gıda

güvenliği tehditlerini en aza in-
dirmek ve tarımda sürdürülebi-
lirliği sağlamak için tarımsal
gıda zincirlerine yeniden yön
verilmesi gerektiğini ifade eden
Tarım Bilimleri ve Teknolojileri
Fakültesi Tarım Ekonomisi Bö-
lümü Araş.Gör. Pelin Atakan
Ambarcı, yeterince değerlendi-
rilmeyen yetim türlerin sofralara
yeniden getirilmesi ile bu açığın
önemli ölçüde kapanabilece-
ğini söyledi. 

Besin değeri yüksek ol-
duğu halde sofralarımızda gü-
nümüzde ya çok az yer
edinebilen ya da tamamen
unutulmuş 'yetim türler' olarak
adlandırdığımız bitki ve hayvan
türlerinin, beslenme sistemi-
mizde daha geniş yer bulması,
biyoçeşitliliğin korunmasına
katkı sağlayarak tarım sistem-
lerimizin uzun vadede daha da-
yanıklı hale gelmesini
sağlayabilir. 

Mevcut sistemde tarım
sektöründe temel mantığın gı-
dayı çok fazla artırmaya ve
ucuzlatmaya yönelik olduğunu
vurgulayan Araş.Gör. Pelin Ata-
kan Ambarcı bunun uzun va-
dede olumsuz sonuçları
olabileceğini belirterek şunları
söyledi: “Birleşmiş Milletler
Gıda ve Tarım Örgütü’nün
(FAO) 2023 raporuna göre ta-
rımsal üretimin geneline baktı-
ğımızda ton bazında yaklaşık
yarısını yalnızca dört ürün oluş-
turuyor. Bunlar pirinç, buğday,
mısır ve şeker pancarı. İnsanlık
tarihinde bugüne kadar yakla-
şık 7 bin bitki türünün gıda ola-

rak değerlendirildiğini biliniyor.
Ancak bugün yalnızca yaklaşık
150 tür ticari olarak üretiliyor ve
piyasada bulunabilir durumda.
Bu da biyoçeşitlilik açısından
olumsuz bir durum. Oysa do-
ğanın dengesi için biyoçeşitli-
liğe ihtiyacımız var. Büyük
arazilerde yalnızca tek bir ürün
üretmeye yani monokültüre da-

yalı tarım sistemlerimiz buna
büyük ölçüde zarar veriyor.
Tozlaşma, toprağın kalitesi ve
tarımın dirençliliği azalıyor. Mo-
nokültür üretimi ile azalan di-
renç, iklim değişikliği ya da
covid gibi küresel şoklarla bağ-
lantılı sorunlar da eklendiğinde
tarımsal üretimin verimliliğini ve
gıda güvenliğini ciddi anlamda
tehlikeye atıyor.” 

gizli açlık
Beslenme sistemimizde

enerji kaynağımızın yaklaşık
yüzde 60’ının pirinç, buğday,
mısır ve patates olmak üzere
dört üründen oluştuğunu ve
anlatan Araş.Gör. Pelin Atakan
Ambarcı, “İnsanlar enerji için
çok fazla tahıl ve şeker tüketi-
yor. Bu da dengesiz ve yetersiz
beslenmemize neden oluyor.
Proteinleri az miktarda ve sa-

dece belli başlı bazı ürünlerden
alıyoruz. Tahıllar ihtiyacımız
olan vitaminler yönünden ye-
terli değil. Bu beslenme türü
“gizli açlık” veya obeziteye
neden oluyor” dedi. 

Konu ile ilgili geçtiğimiz
günlerde Yunanistan’ın Girit
adasındaki Hanya Akdeniz Ta-
rımsal Araştırmalar Enstitü-
sü’nde “Yeterince
Değerlendirilmeyen ve Genetik
Çeşitliliğe Sahip Gıdaların Tü-

ketici Tarafından Kabulünde
Davranışsal Engellerin Rolü”
başlıklı bir seminer veren
Araş.Gör. Pelin Atakan Ambarcı
yürüttükleri proje ile ilgili şu bil-
gileri verdi: “26 ülkeden 130
katılımcı ile ‘İklim değişikliği ve
gıda güvenliği tehditlerini en-
gellemek için tarımsal gıda zin-
cirlerine yeniden yön verilmesi’

başlığı ile  gerçekleşen Avrupa
Tarım Ekonomistleri Derneği
188. Semineri’nde Ege Üniver-
sitesi’nden hocalarımız Cihat
Günden, Murat Yercan ayrıca
Konstadinos Mattas ve Marija
Knez ile birlikte üzerine çalıştı-
ğımız  ‘Yeterince değerlendiril-
meyen ve genetik çeşitliliğe
sahip gıdaların tüketici tarafın-
dan kabulünde davranışsal en-
gellerin rolü’ adı altında bir
sunum yaptık. 

Projenin adı, AB-HORI-
ZON-2020 kapsamında des-
teklenen ‘BIOVALUE:
Tarım-gıda değer zincirinde bi-
yoçeşitliliği artıran çataldan
çiftliğe ajan tabanlı simülasyon
aracı’. Projede biyoçeşitliliği
destekleyecek bazı ürünleri
yani yetim türleri bu hedef bes-
lenmenin içine nasıl dahil ede-
bileceğimizi, tüketiciyi bu yola
nasıl sokacağımızı araştırıyo-
ruz.”  

şevketi BOstan, 
deniz rezenesi lif,

vitamin ve 
mineral depOsu

NUS diye tanımlanan bu
yetim türleri beslenmeye dahil
etmenin birçok artısı olduğunu
belirten Araş.Gör. Pelin Atakan
Ambarcı, “Eskiden beslenme-
mizde yer alan unuttuğumuz ya
da çok fazla üretilmeyen yetim
türleri beslenme sistemimize
dahil ettiğimizde biyoçeşitliliğin
desteklenmesi yoluyla, tarım
dirençliliğinin artmasına katkı
sağlayabiliyoruz. İkim değişikli-
ğinin kuraklık, sel gibi felaket-
lere karşı bir direnç sağlar.
Topraktaki su, azot getirdiği
dengesi ve toprağın kalitesi ko-
runur. İnsan sağlığı açısından
da yeterli ve dengeli beslenme
sağlanır” dedi. 

Lif, vitamin ve mineral yö-
nünden oldukça zengin olan bu
türlere örnekler veren Araş.Gör.
Pelin Atakan Ambarcı, “Yetim
türler her bölgeye göre değişir.
Ege bölgesi için şevketi bos-
tan, deniz rezenesi ve bazı bö-
rülce türlerini örnek olarak
verebiliriz. Bu türler bölgeye

çeşitlilik getirir ve besleyici
özellikleri çok yüksektir. Bu
ürünlerin genellikle bulundukları
bölgede geniş üretimi yapıl-
maz. Yetim türlere odaklanarak
beslenme sistemimize dahil et-
meliyiz. Bu unuttuğumuz türleri
yeniden keşfetmeliyiz” diye ko-
nuştu. 

Araş.Gör. Pelin Atakan
Ambarcı ayrıca, “Kinoa ve chia
tohumu son yıllarda popülerle-
şerek üretimi artmış eskiden
yetim olarak adlandırabileceği-
miz türler arasındadır. Bu ürün-
ler bitkisel protein, lif,
antioksidan ve mineral deposu-
dur. Ancak son zamanlarda bu
türlerin de monokültür tarzı üre-
timinin yaygınlaşması da tarım-
sal sürdürülebilirlik açısından
soru işaretleri oluşturmaktadır”
dedi. 

BariYerler var 
“Aslında toplumda NUS

dediğimiz bu tür besinleri fay-
daları bilinse de çeşitli önyargı-
lar ya da alışkanlıklardan dolayı
tüketilmiyor” diyen Araş.Gör.
Pelin Atakan Ambarcı şöyle
devam etti: “Bu besinler fayda-
ları bilinse de çeşitli önyargılar
ya da alışkanlıklardan dolayı tü-
ketilmiyor. Tüketici bazı bariyer-
lerle karşılaşıyor. Bu ürünleri
bulamıyor, fiyatı fazla gelebili-
yor bazen de pişirmeyi ya da
hangi ürünlerle birlikte tüketebi-
leceğini bilmiyor. 

Hatta zaman zaman bu
ürünleri tüketmek fakirlik veya
alt kültürle eşleştiriliyor. Bilgi
düzeyini artırarak ve bu besin-
leri kullanmayı öğreterek bu ön-
yargıları aşmalıyız. iha 

“Düzenli balık tüketimi, Alzheimer riskini azaltabilir”
Balık tüketiminin yüksek

Omega-3 içeriği sayesinde,
zekâ gelişimine katkı sağladı-
ğını belirten Uzm. Dyt. Gizem
Bahadır,  “Balık tüketimi ile
Omega-3 içeriği almak eklem
ağrılarına iyi gelir. 

Çocuklarda dikkat dağınıklı-
ğını engeller. Balık, genel olarak
içerdiği vitaminler sayesinde
bağışıklık sisteminin korunma-
sına yardımcı olur. İçerdiği A vi-
tamini sayesinde göz sağlığını
korur. Kalsiyum içeriği ile kemik
sağlığını korur. Düzenli tüketilen
balığın Alzheimer'a yakalanma
riskini azalttığına dair çalışma-
lar bulunmaktadır” dedi.   

Uzman Diyetisyen Fatma
Gizem Bahadır, balık tüketme-
nin faydaları ve dikkat edilmesi
gerekenler hakkında açıklama-
larda bulundu.

Hangi ayda hangi balığı ter-
cih etmemiz gerektiğinden
bahseden Uzm. Dyt. Bahadır,
“Ocak ve şubat aylarında us-
kumru, palamut, hamsi gibi ba-
lıklar; mart ve nisan aylarında
kefal, levrek, mezgit, barbunya

tüketilebilir. Haziran ayında ise
balıklar verimsiz olmaya başlar.
Uskumru ve mezgit tüketilebilir.
Eylül ayında tekrar balıkçılık ve-
rimli hale gelir.

Lüfer ve palamut, aralık ayı
ise uskumru, lüfer ve hamsinin
en lezzetli olduğu dönemdir”
diye konuştu. 

“Yüksek miktarda 
Omega-3 içerir” 

Balıkta bulunan besin de-
ğerlerine değinen Uzm. Dyt.
Bahadır, “Balık, yağ ve protein-
den oluşur; hiç karbonhidrat
içermez. 

Aynı zamanda içerisinde
sodyum ve potasyum bulunur
ve A vitaminini içerir. Balıklar,
özellikle somon ve uskumru
balığı, yüksek miktarda
Omega-3 içerir. Selenyum ve D
vitamini açısından da zengindir.
Hamsi ve levrek balığı da B vi-
tamini açısından zengindir.
Hamsi ve sardalya gibi küçük
balıklar, aynı zamanda kalsiyum
açısından da zengindir” şek-
linde konuştu. 

Balık tüketiminin önemin-

den bahseden Uzm. Dyt.
Gizem Bahadır, “Balık, yüksek
omega-3 içeriği sayesinde
zekâ gelişimine katkı sağlar.
Yine Omega-3 içeriği ile eklem
ağrılarına iyi gelir. 

Çocukların dikkat dağınıklı-
ğını engeller. Balık, genel olarak
içerdiği vitaminler sayesinde
bağışıklık sisteminin korunma-
sına yardımcı olur. Düşük kar-
bonhidrat içeriği sayesinde
diyabet gelişim riskini azaltır.
İçerdiği A vitamini sayesinde
göz sağlığını korur. Kalsiyum iç-
eriği ile kemik sağlığını korur.
Düzenli tüketilen balığın Alzhei-
mer'a yakalanma riskini azalttı-
ğına dair çalışmalar
bulunmaktadır” dedi.  

“kızartarak 
pişirmek vitamin

değerlerini 
azaltaBilir” 

Doğru pişirme yöntemlerini
anlatan Uzm. Dyt. Bahadır,
“Balığı, vitamin değerlerinin öl-
memesi için kızartmamalıyız.
Balık, kısa sürede pişebilen bir
besindir. Fırında, ızgara, buğu-

lama ya da buharda pişirme
yöntemlerini kullanmalıyız. Fı-
rında pişirirken 120-150 dere-
cede 10-15 dakika yeterli
olacaktır. Buharda ve buğula-
mada da 10 dakikada pişirebi-
lirsiniz. Izgara yapılacaksa, az
miktarda zeytinyağı tercih edil-
melidir. Balığın en yararlı tüke-
timi, kendi yağında fırında
pişirmektir. Yüksek ısıda ve
uzun sürede pişirilirse, protein
ve vitamin değeri azalacaktır.
Özellikle kış aylarında, haftada
2 kez mutlaka balık tüketmeli-
yiz” dedi. 

“ağır kOkan 
Balıktan uzak 

durulmalı” 
Balık seçimi yaparken dik-

kat edilmesi gerekenlere dikkat
çeken Uzm. Dyt. Gizem Baha-
dır, “Balık seçimi yaparken cıva
içeriği düşük olan balıklar seçil-
melidir. Taze balığın derisi mut-
laka parlak olur. Ayrıca gözleri
de parlak olur ve içe çökük ol-
mamalıdır. Balıklar buz içeri-
sinde olmalıdır. Ağır
kokmamalı, kokusu hafif olma-

lıdır ve suya konulduğunda
dibe batması gerekir” ifadelerini
kullandı. 

“zehirlenmemek 
için öneriler” 

Balıktan zehirlenmemek
için tavsiyelerde bulunan Uzm.
Dyt Bahadır, “Balık, doğru pi-
şirme tekniği ile pişirilmelidir.
Balık, pişirilmeden önce iyice
temizlenmelidir. Balığın sak-
lama koşullarına da dikkat

etmek gerekir. Balığı saklaya-
caksak, tuzlayarak buzdolabı-
nın dondurucu bölümünde
saklamak gerekir. Oda ısısında
24 saatten fazla tutulmamalıdır.
Balığın taze olmasına özen
gösterilmelidir. Yüksek cıva içe-
ren balıklar zehirlenme yapabi-
leceği için tüketilmemelidir.
Balon balığı, vatoz, iskorpit gibi
balıklar tüketilmemelidir” açık-
lamasında bulundu. iha 



15 Ekim 2024 Salı

süper Amatör Küme ekibi
Yıldızspor 45 Futbol Kulübü,
geçtiğimiz sezon Lalelispor
forması giyen Hakan Hangül
ile sözleşme imzaladı

Yıldızspor 45 Futbol Kulübü
dış transferde 2004 doğumlu
bek oyuncusu Hakan Hangül
ile sözleşme imzaladı. İmza tö-
renine Onursal Başkan Erhan
Yıldız ve Kulüp Başkan Hüse-
yin Bezci katıldı. Kırmızı-siyahlı
formayı üzerine geçiren Hakan
Hangül, “Burada olmaktan do-
layı çok mutluyum” dedi. 

Süper Amatör Küme ekibi
Yıldızspor 45 Futbol Kulübü,
geçtiğimiz sezon Lalelispor
forması giyen Hakan Hangül
ile sözleşme imzaladı. 20 ya-
şındaki bek oyuncusu için

imza töreni düzenlendi. Törene
Onursal Başkan Erhan Yıldız
ve Kulüp Başkanı Hüseyin
Bezci katıldı. Manisaspor’dan
yetişen Hakan Hangül sırasıyla
Manisa Futbol Kulübü, Yun-
dağspor ve Maltaspor forma-
ları giydi. 

HANGÜL: FAYDALI OLMAYA
GELDİM

Manisa’nın önemli bir kulü-
büne geldiğini ifade eden yeni
transfer Hakan Hangül, “Yıl-
dızspor formasıyla yeni se-
zonda kendimi göstermek ve
takıma faydalı olmak istiyorum.
Yıldızspor, Manisa dışında da
bilinen ve her geçen gün çıta-
sını yükselten bir kulüp. Baş-
kanlarımızın bu kulüp için
emekleri çok büyük. Burada

olmaktan dolayı çok mutlu-
yum. İnşallah sezona iyi başla-
yıp, bir üst lige çıkacağız.
Emeği geçenlere teşekkür edi-
yorum” dedi.

BEZCİ: MANİSA’NIN 
YILDIZI PARLAYACAK

Kulüp Başkanı Hüseyin
Bezci ise, genç ve tecrübeli
isimlerin bir arada olduğu bir
kadro kurduklarını belirterek,
“Şuana kadar çok iyi isimleri
kadromuza kazandırdık. Tek-
nik heyetimizin eksik gördüğü

bölgelere transferlerimiz
devam ediyor.

Artık sona geldik diyebili-
rim. ‘Manisa’nın Yıldızı’ bu
sezonda parlayacak. Sabır-
sızlıkla ligin başlamasını bekli-
yoruz. 2024-2025 sezonu
sonunda Bölgesel Amatör
Lige döneceğimize inanıyo-
ruz. İyi mücadele edip, çok
koşan bir takım olacağız. Tri-
bünden izleyenlere keyif
veren bir ekip olmak istiyo-
ruz” şeklinde konuştu. 

Yıldızspor 45 FK’nın son 
hamlesi Hakan Hangül

KüçüK Kadınlar Manisa İl
Birinciliği A Grubu’nun ilk ma-
çında, Şehzadeler Belediyesi
Voleybol Küçük Kızlar takımı
Kula Belediyespor’u 3-0’lık
skorla mağlup etti. Sporcular,
sağlık sorunları yaşayan Bele-
diye Başkanı Gülşah Durbay’a

anlamlı bir pankartla destek
verdi.

Manisa Küçük Kadınlar İl
Birinciliğinin A Grubu’nda mü-
cadele eden Şehzadeler Bele-
diyesi Voleybol takımı, sezonun
ilk maçında Kula Belediyespor
karşısında 3-0’lık rahat bir gali-

biyet elde etti. Sahada sergile-
nen güçlü performans kadar,
maç öncesi açılan “Gülşah
Başkanım Geçmiş Olsun, se-
ninleyiz” pankartı da dikkat
çekti. Sporcular, geçirdiği ra-
hatsızlık nedeniyle Belediye
Başkanı Gülşah Durbay’a bu
jestle moral verdi. Kulüp Baş-
kanı Gökay Budak ise maç
sonrası yaptığı açıklamada
sporcuları tebrik etti.

Maçın ilk düdüğüyle bir-
likte oyunun kontrolünü eline
alan takım, her üç sette de ra-
kibine üstünlük kurarak Kula
Belediyespor’a şans tanımadı.
Seyircilere keyifli anlar yaşa-
tan bu performans, takımın
sezona hazır olduğunun bir
göstergesi olarak değerlendi-
rildi. 

Maç sonunda sporcular,
elde ettikleri bu galibiyeti Baş-
kan Gülşah Durbay’a armağan

etti. Sporcuların Durbay için
hazırladığı “Gülşah Başkanım
Geçmiş Olsun, seninleyiz”
pankartı, tribünlerde alkış top-
ladı.

Kulüp Başkanı Gökay
Budak, karşılaşmayı yerinden
izledi ve maç sonrasında yap-
tığı açıklamada, “Sahada ser-

gilenen mücadele, sezon bo-
yunca neler başarabileceğimi-
zin göstergesi. Tüm
sporcularımızı yürekten kutlu-
yorum. Takımımızın bu sezon
çok başarılı olacağına inanıyo-
rum,” dedi.

Belediye Başkanı Gülşah
Durbay da, galibiyetten duy-

duğu memnuniyeti dile getire-
rek sporculara teşekkür etti.
“Bu anlamlı galibiyet için tüm
takıma teşekkür ederim. Ge-
çirdiğim sağlık sorunlarında
yanımda olduğunuz ve moral
verdiğiniz için ayrıca minnetta-
rım. Başarılarınızın devamını
diliyorum,” diye konuştu.

Şehzadeler’in küçük kızları galipŞehzadeler’in küçük kızları galip

YunuseMre Belediyespor'un judocuları, Manisa
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen Amatör
Spor Haftası Minikler Judo Turnuvası'nda 23 madalya ka-
zandı. 

Amatör Spor Haftası Minikler Judo Turnuvası Manisa
Çok Amaçlı Spor Salonu'nda yapıldı. Müsabakalarda müca-
dele eden Yunusemre Belediyespor'un judocuları 23 ma-
dalya kazanmayı başardı. Minik judocular, 3 altın, 8 gümüş,
12 bronz madalyaya imza atarak izleyenlerin alkışını aldı.
Dereceye giren sporculara madalyalarını Yunusemre Beledi-
yespor Kulüp Başkanı Bülent Kanik ve Başkanvekili İsmail
Aydın takdim etti. 

Müsabakalar sonunda 34 kiloda Yağız Duman, 38 kiloda
Şakir Tuna Koçtürk, 60 kiloda Ömer Asaf Yaşar altın, 26 ki-
loda Hüseyin Kumsar, 34 kiloda Emirhan İnci, 46 kiloda
Doruk Eymen Demircan, 50 kiloda İbrahim Kıratlı, 32 kiloda
Melek Bal, 48 kiloda Hira Nur Kır, 57 kiloda Ada Karasu, +57
kiloda Yağmur Çınar gümüş, 30 kiloda Yağız Emre Yıldırım
ve Oğuzhan Özkan, 38 kiloda Oğuz Arı ve Bulut Yusuf Örs,
46 kiloda Mihraç Yıldırım, 50 kiloda Metin Efe Pektaş, +60
kiloda Hasan Gürcan, 40 kiloda Melis Kurt, 44 kiloda Süeda
Nur Cantürü ve Taçmin Eroğlu, 48 kiloda Şule Şengör, 52 ki-
loda Buğlem Kavçak bronz madalyanın sahibi oldu. 

spor servisi

Yunusemreli judocular 
turnuvaya damga vurdu

Manisa’nın Salihli ilçesi-
nin minik judocuları, Amatör
Spor Haftası Judo Turnuva-
sı'nda toplam 19 madalya ka-
zandı. Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü ve Judo İl Temsilci-
liği tarafından organize edilen
Amatör Spor Haftası Minikler
Judo Turnuvası, Atatürk Spor
Salonu'nda yapıldı. Müsabaka-
larda ter döken Salihli judocu-
lar, 6 altın, 4 gümüş, 9 bronz
olmak üzere toplamda 19 ma-
dalya kazandı. 

Turnuvada 24 kiloda Feyza
Acar, 40 kiloda Derin Ela Çak-
mak, 52 kiloda Meryem Betül
Türkan, 57 kiloda Nesibenur
Özkul, +57 kiloda Irmak Yıldız
ve +60 kiloda Mahmut Madan
birinci, 24 kiloda İrem Erel, 28
kiloda Nisagül Bozdağ, 52 ki-

loda Ecem Sultan Dinç ve +60
kiloda Emre Altıntaş ikinci, 24
kiloda Beyza Acar, 28 kiloda
Alisa Şipal, 32 kiloda Ekin Ada
Işık, 36 kiloda Havva İrem

Celep, 36 kiloda Gülce Ceylan,
40 kiloda Eda Danacı, 34 ki-
loda Umut Durmaz, 34 kiloda
Mehmet Ege Yıldız ve 42 kiloda
Murat İzli üçüncü oldu. 

Salihli Gençlik ve Spor Mü-
dürü Oktay Ayaz, minik judocu-
ları tebrik edip, başarılarının
artarak devam etmesini diledi.
iHa

Salihlili minik judoculardan 19 madalya   

Manisa 1. Amatör Küme
Merkez B Grubunda müca-
dele eden İmam Hatipliler

Spor Kulübü ligin 3'üncü haf-
tasında da galibiyetle ayrılarak
liderlik koltuğunu korudu. Ma-

nisa 1. Amatör Küme Merkez
B Grubuna şampiyonluk paro-
lasıyla başlayan İmam Hatipli-

ler ligin 3'üncü haftasında 8
Eylül Sahası’nda karşılaştığı
45 Manisa Yaşamspor'u 3-1
yenerek 3'te 3 yaptı. İmam
Hatipliler Spor, ligin ilk ma-
çında Karaağaçlı Teknik
Spor'u 2-0, ikinci hafta müca-
delesinde de Akmescitspor'u
7-1 gibi farklı bir skorla yene-
rek sahadan galibiyetle ayrıl-
mıştı. Puanını 12'ye yükselten
İmam Hatipliler Spor en yakın
rakibi Manisa Çarşı FK’nın 2
puan önünde liderliğini ko-
rudu. 3 maçta 12 gol atan
takım kalesinde ise 2 gol
gördü. iHa

İmam Hatipliler Spor 3'te 3 yaptı   İmam Hatipliler Spor 3'te 3 yaptı   

Cansu MERİÇCansu MERİÇ

Burhan AKDEMİRBurhan AKDEMİR


